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安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 

关于公司设立以来股本演变情况的说明 

 

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司（以下简称“建研设计”、“本公司”

或“公司”）系由安徽省建筑设计研究院有限责任公司（以下简称“建院有限”）

于 2017 年 6 月整体变更设立。建院有限成立于 2012 年 2 月，其前身最早可追

溯至原安徽省建筑工程局于 1955 年 4 月分设的安徽省建筑公司•设计公司（事

业单位），1992 年 7 月变更为全民所有制企业——安徽省建筑设计研究院（以

下简称“建筑设计院”）。公司自设立以来股本演变的具体情况如下： 

一、安徽省建筑设计研究院（全民所有制企业） 

（一）1992 年 7 月，建筑设计院成立 

经原安徽省城乡建设环境保护厅批准，建筑设计院于 1992年 7月 11日成

立，注册资金为 515万元，系全民所有制企业，安徽省工商行政管理局颁发了

《企业法人营业执照》（注册号 14894298）。 

建筑设计院设立时，其出资人及出资情况如下： 

序号 出资人名称 出资额（万元） 出资比例（%） 

1 安徽省城乡建设环境保护厅 515.00 100.00 

合    计 515.00 100.00 

（二）1993 年 4 月，建筑设计院注册资金增加至 989 万元 

本次增资后，出资人未发行变化，建筑设计院的出资人及出资情况如下： 

序号 出资人名称 出资额（万元） 出资比例（%） 

1 安徽省城乡建设环境保护厅 989.00 100.00 

合计 989.00 100.00 

（三）2006 年 7 月，建筑设计院变更出资人 

根据中共安徽省委办公厅、省人民政府办公厅《关于省级党政机关与所办

经济实体和管理的直属企业脱钩改制工作的实施意见》（皖办发[2004]24号）

有关规定，安徽省省级党政机关与所办经济实体和管理的直属企业脱钩改革工

作领导小组出具《关于安徽省建筑设计研究院、安徽省建设工程勘察设计院整
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体划转省国有资产运营有限公司的通知》（皖脱钩[2005]10号），决定将建筑

设计院整体划转安徽省国有资产运营有限公司管理（以下简称“国资运营公司”、

“国控集团”）。建筑设计院的全部资产（包括债权、债务），以及在职和离

退休人员一并划转。 

本次国有股权划转后，建筑设计院的出资人及出资情况如下： 

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%） 

1 安徽省国有资产运营有限公司 989.00 100.00 

合    计 989.00 100.00 

二、安徽省建筑设计研究院有限责任公司 

（一）2012 年 2 月，建筑设计院改制设立建院有限 

根据安徽省人民政府国有资产监督管理委员会《关于同意省国有资产运营

有限公司管理的科研院所改革工作总体方案的批复》（皖国资改革函[2010]573

号）及《关于省建筑设计研究院实施改制的批复》（皖国资改革函[2011]377

号）文件，国资运营公司对非公司制的建筑设计院实施公司制改制。 

2011年 5 月 6日，安徽国信资产评估有限责任公司出具《资产评估报告书》

（皖国信评报字[2010]第 205号），经评估，截至评估基准日 2010年 9月 30

日，建筑设计院总资产评估价值 16,240.10万元，负债评估值 512.92万元，净

资产评估值 15,727.18万元。2011 年 8 月 12 日，安徽省人民政府国有资产监

督管理委员会出具《关于安徽省建筑设计研究院企业改制资产评估项目核准的

批复》（皖国资产权函[2011]547号）对上述评估予以核准。 

2011 年 9 月 28 日，安徽省人民政府国有资产监督管理委员会出具《关于

安徽省建筑设计研究院改制方案的批复》（皖国资改革函[2011]706 号），同

意：1、将建筑设计院改制为国有相对控股的有限责任公司；2、在评估净资产

的基础上扣除改制成本和资产处置后的 2,700 万元作为对新公司的出资；3、职

工安置办法：（1）建筑设计院与 205名在职职工解除或终止劳动关系，给予经

济补偿。新公司按照双向选择、择优录取的原则与职工签订劳动合同并续接社

会保险（不低于现有职工的 95%）。（2）对 10名离休人员、166名退休人员，

职工遗属 5 名及历史遗留需救济人员 1 名，按政策提留费用，由新公司继续管

理。4、改制费用见下文。5、资产处置见下文。6、新公司注册资本 6,000万元，
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其中：国资运营公司出资 2,700 万元、占注册资本 45%（其中 5%股权暂由国资

运营公司持有，作为新公司引进人才的股权激励）；新公司管理层、技术骨干

及员工现金合计 3,300万元出资、占注册资本 55%。 

2011年 9 月 29日，安徽省建筑设计研究院召开职工代表大会，征求了职

工群众的意见，审议同意《安徽省建筑设计研究院改制方案》，履行了相应程

序。 

2012 年 1 月 20 日，建院有限全体股东共同签署《公司章程》，约定由国

资运营公司以净资产出资 2,700万元，左玉琅等 45名自然人以货币出资 3,300

万元共同设立建院有限。 

2012年 1 月 30日，安徽凯吉通会计师事务所出具《验资报告》（凯吉通

验字[2012]第 2004号），经审验，截至 2012 年 1月 18日止，建院有限（筹）

已收到全体股东折合及缴纳的注册资本合计 6,000万元，其中净资产出资 2,700

万元，货币资金出资 3,300万元。工商登记的自然人股东为 45名员工，其中

16名自然人实际代表 110名自然人持有股权。建院有限已将全部《股权委托书》

在工商登记资料中备案。 

2012年 2 月 2日，经股东会决议，同意将建筑设计院改制设立安徽省建筑

设计研究院有限责任公司，改制前的所有债权、债务由改制后的有限公司承继。 

2012年 2 月 21日，建院有限就上述改制设立事宜在安徽省工商行政管理

局办理设立登记手续，并领取《企业法人营业执照》。 

建院有限设立时，工商登记股东及实际持股股东的出资情况如下： 

序号 工商登记股东姓名/名称 实际股东姓名/名称 出资额（万元） 出资比例（%） 

1 国资运营公司 国资运营公司 2,700.00 45.00 

2 
左玉琅 

左玉琅 277.05 4.62 

3 缪新华 16.02 0.27 

4 高  松 高  松 214.47 3.57 

5 毕功华 毕功华 150.46 2.51 

6 姚茂举 姚茂举 150.06 2.50 

7 徐正安 徐正安 147.77 2.46 

8 朱兆晴 朱兆晴 145.80 2.43 

9 
王红兵 

王红兵 41.31 0.69 

10 刘志鑫 14.62 0.24 
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11 韩晓飞 14.62 0.24 

12 何  亮 13.54 0.23 

13 颜  润 8.24 0.14 

14 姚  亮 6.24 0.10 

15 郭正宇 5.84 0.10 

16 范  瑜 5.84 0.10 

17 姚  宇 5.78 0.10 

18 骆  伟 5.30 0.09 

19 史幼来 4.93 0.08 

20 疏  桐 4.93 0.08 

21 

任骁骥 

任骁骥 54.89 0.91 

22 黄菁平 19.88 0.33 

23 徐钟毓 13.48 0.22 

24 彭  菲 5.90 0.10 

25 唐怀全 5.84 0.10 

26 金  辉 5.64 0.09 

27 梁  伟 5.44 0.09 

28 

吴常军 

吴常军 40.32 0.67 

29 毕丽敏 22.58 0.38 

30 郑  勇 17.39 0.29 

31 鲍  剑 5.24 0.09 

32 刘  洪 5.04 0.08 

33 方文秀 4.84 0.08 

34 钱  坤 5.10 0.09 

35 

全柳梅 

全柳梅 28.77 0.48 

36 夏成峰 15.79 0.26 

37 王苗苗 13.54 0.23 

38 李  洁 10.24 0.17 

39 胡礼庆 6.04 0.10 

40 姚  侃 5.30 0.09 

41 张  琦 5.30 0.09 

42 刘长春 4.53 0.08 

43 夏津津 4.53 0.08 
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44 吴  铮 4.93 0.08 

45 

马皖强 

马皖强 28.46 0.47 

46 任  禄 19.68 0.33 

47 李  慧 6.44 0.11 

48 陈  静 6.04 0.10 

49 许  谦 6.04 0.10 

50 汪  元 5.50 0.09 

51 王  惠 5.10 0.09 

52 徐  飞 4.53 0.08 

53 韩殿峰 4.53 0.08 

54 郭  艳 4.53 0.08 

55 江  挺 3.93 0.07 

56 

江  深 

江  深 24.40 0.41 

57 张谢贞 19.87 0.33 

58 李锐（大） 15.82 0.26 

59 张建军 7.24 0.12 

60 张振唯 5.84 0.10 

61 张国辉 5.50 0.09 

62 汪  洋 5.50 0.09 

63 马  建 5.30 0.09 

64 吴文锦 5.10 0.09 

65 

董义雷 

董义雷 29.96 0.50 

66 吴  军 14.93 0.25 

67 田建中 13.54 0.23 

68 郭艳秋 6.24 0.10 

69 王菁菁 4.53 0.08 

70 张  壮 4.33 0.07 

71 王晓晴 3.93 0.07 

72 刘  佳 3.93 0.07 

73 贾文静 3.73 0.06 

74 刘冰茹 3.73 0.06 

75 程  达 3.73 0.06 

76 徐腊梅 徐腊梅 27.51 0.46 
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77 徐  剑 18.28 0.30 

78 许照云 15.94 0.27 

79 赵方慧 10.92 0.18 

80 程  武 7.70 0.13 

81 万明红 6.90 0.12 

82 曹文菊 3.93 0.07 

83 

许  峥 

许  峥 54.01 0.90 

84 黄伟军 13.74 0.23 

85 卢艳来 13.74 0.23 

86 张文静 4.13 0.07 

87 古久阳 3.99 0.07 

88 

关朝江 

关朝江 25.51 0.43 

89 李  民 18.67 0.31 

90 杨成明 15.47 0.26 

91 杜晓东 7.64 0.13 

92 陈  超 6.24 0.10 

93 徐永波 5.30 0.09 

94 陈建辉 4.93 0.08 

95 

鄂红丁 

鄂红丁 25.18 0.42 

96 查慧勤 16.99 0.28 

97 刘  辛 13.20 0.22 

98 洪  林 9.35 0.16 

99 黄  林 4.84 0.08 

100 吉  勇 4.84 0.08 

101 葛传永 4.53 0.08 

102 焦登强 3.73 0.06 

103 韦法华 韦法华 64.13 1.07 

104 孙  苹 孙  苹 61.18 1.02 

105 李  惠 李  惠 60.27 1.00 

106 

孙医谯 

孙医谯 30.16 0.50 

107 李  群 16.28 0.27 

108 胡家庆 4.47 0.07 

109 王修兵 3.08 0.05 



4-3-7 

110 周  浩 2.62 0.04 

111 

张小敏 

张小敏 37.93 0.63 

112 朱  旭 12.77 0.21 

113 廖  萍 4.73 0.08 

114 杨翠萍 杨翠萍 53.29 0.89 

115 

王  慧 

王  慧 33.62 0.56 

116 王  辉 12.88 0.21 

117 高  峰 5.30 0.09 

118 黄世山 黄世山 49.70 0.83 

119 

李绍樟 

李绍樟 29.56 0.49 

120 沙向玲 8.73 0.15 

121 陶伟伟 5.64 0.09 

122 张志柔 张志柔 42.48 0.71 

123 朱天龙 朱天龙 40.64 0.68 

124 王耀彬 王耀彬 39.81 0.66 

125 刘  静 刘  静 39.21 0.65 

126 程进祥 程进祥 35.75 0.60 

127 陈永辉 陈永辉 35.61 0.59 

128 张修欢 张修欢 35.55 0.59 

129 卢红兵 卢红兵 35.15 0.59 

130 饶天柱 饶天柱 33.25 0.55 

131 王浩（大） 王浩（大） 33.22 0.55 

132 汪  军 汪  军 32.22 0.54 

133 王  勤 王  勤 31.73 0.53 

134 张熙江 张熙江 31.73 0.53 

135 刘朝永 刘朝永 31.62 0.53 

136 张  宾 张  宾 29.37 0.49 

137 蔡勤毅 蔡勤毅 27.23 0.45 

138 谢正荣 谢正荣 26.18 0.44 

139 朱晓佳 朱晓佳 25.36 0.42 

140 谢亦伟 谢亦伟 25.04 0.42 

合   计 6,000.00 100.00 

1、关于改制费用及后期执行情况 
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根据安徽省人民政府国有资产监督管理委员会《关于安徽省建筑设计研究

院改制方案的批复》（皖国资改革函[2011]706号），经安徽省人民政府国有

资产监督管理委员会、安徽省财政厅、安徽省人力资源和社会保障厅共同审核

确认，本次改制费用为 4,425.64万元。具体为：职工解除或终止劳动关系经济

补偿金 2,471.86万元、退休人员预留费用 1,671.06万元、离休人员预留费用

188.43万元、其他合计 94.29万元。预留资金专户管理逐年发放使用，若预留

资金不足，由国资运营公司在新公司的国有股权收益中予以补足，有结余由国

资运营公司收回。改制费用的支付和执行情况如下： 

序

号 

改制费用情况 
截至 2020 年 6月末，改制费用

执行情况 项  目 
 金额 

（万元）  
 备  注  

1 改制费用 4,425.64 

其中职工解除或终

止劳动关系经济补

偿金2,471.86万元、

退休人员预留费用

1,671.06 万元、离休

人员预留费用

188.43 万元、其他合

计 94.29 万元。另：

国控集团于 2018 年

8月拨付 647.26 万

元，2020 年 6月支付

333.09万元。  

截至 2020 年 6月末，公司已累

计支付改制费用 5,340.19 万元

（包括改制时支付额补偿金

2,471.86 万元），各项支付符

合改制方案规定。其中：报告期

内分别支付 343.67 万元、

369.35万元、334.06万元和

162.68万元。 

2、关于改制资产处置和后期执行情况 

根据安徽省国有资产监督管理委员会《关于安徽省建筑设计研究院改制方

案的批复》（皖国资改革函[2011]706号），建筑设计院经评估的净资产为

15,727.18万元，扣除改制费用 4,425.64万元后，净资产为 11,301.54万元，

扣除用于新公司出资的 2,700万元，剩余的净资产为 8,601.54万元。截至 2020

年 6末，各项剥离和扣除资产等执行情况如下： 

序

号 

主管部门审核剥离或扣除的资产情况 

截至 2020 年 6月末，资产剥离

或扣除，或义务执行情况 项  目 

 金额 

（或评估值） 

（万元）  

 备  注  

1 

省建筑设计

院原办公楼

及附属设施 

3,696.59 
位于合肥市环城南

路 28 号 

实物资产在改制时已移交，房屋

等产权于 2015 年 1月变更至国

资运营有限公司 
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2 
非经营性资

产 
646.33 / 

实物资产在改制时已移交，房屋

等产权于 2015 年 1月变更至国

资运营有限公司 

3 
在建工程权

益 
630.00 

 位于合肥市肥西路

在建工程项目  

实物资产在改制时已移交，国资

运营有限公司于 2014年 12月取

得房屋等产权登记 

4 货币资金 3,628.62 / 

改制前累计支付 3550.55 万元，

余款 78.07万元于 2014年 12月

付清 

合    计 8,601.54  /  / 

（二）2012 年 8 月至 2017 年 6 月，实际股权变动情况 

建院有限设立后至 2017年 6月 28日前，公司工商登记的股权结构未发生

变动，但实际出资人及持股情况发生多次变动，具体如下： 

（1）2012 年 8 月股权变动情况 

2012年 8 月 20日，实际股东金辉和梁伟因辞职，分别将各自所持公司 5.64

万元和 5.44万元股权予以转让，转让价格为 1.00元每一元注册资本，合计价

款为 11.08万元。同日，金辉、梁伟与建院有限签署了《退股协议书》。 

2012年 8 月 23日，左玉琅、高松、毕功华、姚茂举、徐正安、朱兆晴 6

人，以每元出资 1.00元每一元注册资本的价格，分别受让建院有限 26,592元、

22,160元、15,512元、15,512元、15,512元、15,512元股权（6人合计受让

11.08万元股权），并与建院有限签署了《员工购股协议》。 

上述股权转让价款已支付完毕，相关股权转让事宜不存在争议和纠纷。 

（2）2013 年—2014 年股权变动情况 

①10名实际股东转让股权 

2013年 4 月 24日、2013 年 4 月 27日、2013 年 6月 19日，刘佳、王耀彬

和张建军等 3人因辞职，分别将其所持公司 3.93万元、39.81万元和 7.24万

元股权予以转让，转让价格为 1.00元每一元注册资本，合计价款为 50.98万元。

同日，各转让方与建院有限签署了《退股协议书》。 

2014年 5 月 30日，张志柔因退休；2014年 6 月 10日，古久阳因辞职；2014

年 6月 25日，吴铮因辞职；2014 年 6 月 30日，方文秀因辞职；2014年 7月

11日，张国辉因辞职；2014 年 9 月 19日，蔡勤毅因退休；2014年 10月 24日，

徐飞因辞职，分别将各自所持公司 42.48万元、3.99万元、4.93万元、4.84
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万元、5.50万元、27.23万元和 4.53万元股权予以转让，转让价格分别为 1.3753

元每一元注册资本（因退休而致的股权转让）、1.00元每一元注册资本（因辞

职而致的股权转让），定价依据为有限公司股东会审议通过的《股权管理细则》，

合计价款为 119.67万元。同日，各转让方与建院有限签署了《退股协议书》。

对于存在转让所得的转让方，建院有限履行了代扣个人所得税义务。 

②33名自然人股东受让股权 

按照建院有限《股权管理细则》规定，并经建院有限董事会同意，建院有

限 33名自然人股东受让上述已转让股权中的 118.40万元股权，受让价格均为

1.38元每一元注册资本。2014年 9月，该 33 人分别与建院有限签署了《员工

购股协议》，具体受让人及受让股权情况如下表： 

序

号 
受让股东姓名 

受让的出资额 

（万元） 
序号 受让股东姓名 

受让的出资额 

（万元） 

1 朱兆晴 1.11 18 江  深 1.11 

2 何  亮 9.32 19 汪  洋 10.43 

3 姚  亮 1.11 20 吴文锦 1.11 

4 范  瑜 1.11 21 吴  军 4.66 

5 疏  桐 1.11 22 郭艳秋 1.11 

6 彭  菲 1.11 23 王菁菁 1.11 

7 鲍  剑 1.11 24 王晓晴 1.11 

8 刘  洪 1.11 25 贾文静 1.11 

9 胡礼庆 13.98 26 赵方慧 2.22 

10 夏津津 1.11 27 卢艳来 1.11 

11 马皖强 1.11 28 陈建辉 1.11 

12 任禄 1.11 29 查慧勤 6.99 

13 李  慧 15.09 30 葛传永 1.11 

14 汪  元 13.98 31 朱  旭 1.11 

15 韩殿峰 15.09 32 黄世山 1.11 

16 郭  艳 1.11 33 谢正荣 1.11 

17 江  挺 1.11 合   计 118.4 

（3）2015 年股权变动情况 

①4名实际股东转让股权 
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2015年 12 月 8日，李民因辞职；2015 年 12 月 11日，朱天龙因退休；2015

年 12月 14日，沙向玲因退休；2015 年 12 月 18日，缪新华因退休，分别将各

自所持公司 18.67万元、40.64万元、8.73万元和 16.02万元股权予以转让，

价格分别为 1.7989元每一元注册资本（因退休而致的股权转让）、1.2619元

每一元注册资本（因辞职而致的股权转让），定价依据为建院有限《股权管理

细则》，合计价款为 141.19万元。同日，各转让方与公司签署了《退股协议书》。

对于存在转让所得的转让方，建院有限履行了代扣个人所得税义务。 

②28名自然人股东受让股权 

按照建院有限《股权管理细则》规定，并经建院有限董事会同意，建院有

限 28名自然人股东合计受让建院有限 110.14 万元股权，受让价格均为 2.074

元每一元注册资本。2015年 12 月 31日，该 28人分别与建院有限签署了《员

工购股协议》，具体受让人及受让股权情况如下表： 

序号 受让股东名称 
受让的出资额 

（万元） 
序号 受让股东名称 

受让的出资额 

（万元） 

1 毕功华 0.67 15 田建中 5.54 

2 姚茂举 0.67 16 郭艳秋 8.46 

3 何  亮 0.67 17 程  达 0.67 

4 彭  菲 8.46 18 赵方慧 9.72 

5 全柳梅 4.87 19 黄伟军 14.00 

6 夏成峰 2.43 20 卢艳来 4.87 

7 王苗苗 0.67 21 张文静 0.67 

8 李  洁 0.67 22 陈  超 0.67 

9 胡礼庆 0.67 23 焦登强 0.67 

10 夏津津 8.46 24 韦法华 0.67 

11 陈  静 8.46 25 周  浩 0.67 

12 汪  元 0.67 26 朱  旭 9.73 

13 王  惠 8.46 27 王  辉 0.67 

14 汪  洋 4.87 28 王  勤 2.43 

合   计 110.14 

（4）2016 年自然人股东股权变动情况 

①2名实际股东转让股权 
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2016年 5 月 16日，张琦和骆伟因辞职，分别将各自所持公司 5.30万元股

权予以转让，转让价格均为 1.649元每一元注册资本，定价依据为建院有限《股

权管理细则》，合计价款为 17.48万元。同日，张琦、骆伟分别与建院有限签

署了《退股协议书》。建院有限履行了代扣个人所得税义务。 

②13名自然人股东受让股权 

按照建院有限《股权管理细则》规定，并经建院有限董事会同意，建院有

限 13名自然人股东合计受让建院有限 10.60 万元股权，受让价格均为 2.297元

每一元注册资本。2016年 10月，该 13人分别与建院有限签署了《员工购股协

议》，具体受让人及受让股权情况如下表： 

序号 受让股东名称 
受让的出资额 

（万元）  
序号 受让股东名称 

 受让的出资额 

（万元）  

1 彭  菲 1.00 8 田建中 0.60 

2 全柳梅 0.60 9 郭艳秋 1.00 

3 夏成峰 0.30 10 黄伟军 1.60 

4 夏津津 1.00 11 卢艳来 0.60 

5 陈  静 1.00 12 朱  旭 1.00 

6 王  惠 1.00 13 王  勤 0.30 

7 汪  洋 0.60 合   计 10.60 

建院有限以上历次出资转让，系主要根据公司《股权管理细则》实施，转

让与受让均通过公司过渡操作。报告期内，亦未因此对债权人等利益构成损害

的情形。 

上述转让后，2016年 10月末，建院有限的实际股东持股情况如下： 

序

号 

股东姓名 

（名称） 

出资额 

（万元） 

出资比例

（%） 

序

号 

股东姓名 

（名称） 

出资额 

（万元） 

出资比例

（%） 

1 国资运营公司 2,700.00 45.00 62 郑  勇 17.39 0.29 

2 左玉琅 279.71 4.66 63 郭艳秋 16.81 0.28 

3 高  松 216.69 3.61 64 彭  菲 16.47 0.27 

4 毕功华 152.68 2.54 65 李  群 16.28 0.27 

5 姚茂举 152.28 2.54 66 许照云 15.94 0.27 

6 徐正安 149.32 2.49 67 李锐（大） 15.82 0.26 

7 朱兆晴 148.46 2.47 68 陈  静 15.50 0.26 

8 韦法华 64.80 1.08 69 杨成明 15.47 0.26 
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9 孙  苹 61.18 1.02 70 夏津津 15.10 0.25 

10 李  惠 60.27 1.00 71 刘志鑫 14.62 0.24 

11 任骁骥 54.89 0.91 72 韩晓飞 14.62 0.24 

12 许  峥 54.01 0.90 73 王  惠 14.56 0.24 

13 杨翠萍 53.29 0.89 74 王苗苗 14.21 0.24 

14 黄世山 50.81 0.85 75 王  辉 13.55 0.23 

15 王红兵 41.31 0.69 76 徐钟毓 13.48 0.22 

16 吴常军 40.32 0.67 77 刘  辛 13.20 0.22 

17 刘  静 39.21 0.65 78 李  洁 10.91 0.18 

18 张小敏 37.93 0.63 79 洪  林 9.35 0.16 

19 程进祥 35.75 0.60 80 颜  润 8.24 0.14 

20 陈永辉 35.61 0.59 81 程  武 7.70 0.13 

21 张修欢 35.55 0.59 82 杜晓东 7.64 0.13 

22 卢红兵 35.15 0.59 83 姚  亮 7.35 0.12 

23 王  勤 34.46 0.57 84 范  瑜 6.95 0.12 

24 全柳梅 34.24 0.57 85 陈  超 6.91 0.12 

25 王  慧 33.62 0.56 86 万明红 6.90 0.12 

26 饶天柱 33.25 0.55 87 鲍  剑 6.35 0.11 

27 王浩（大） 33.22 0.55 88 吴文锦 6.21 0.10 

28 汪  军 32.22 0.54 89 刘  洪 6.15 0.10 

29 张熙江 31.73 0.53 90 疏  桐 6.04 0.10 

30 刘朝永 31.62 0.53 91 许  谦 6.04 0.10 

31 孙医谯 30.16 0.50 92 陈建辉 6.04 0.10 

32 董义雷 29.96 0.50 93 郭正宇 5.84 0.10 

33 马皖强 29.57 0.49 94 唐怀全 5.84 0.10 

34 李绍樟 29.56 0.49 95 张振唯 5.84 0.10 

35 张  宾 29.37 0.49 96 姚  宇 5.78 0.10 

36 黄伟军 29.34 0.49 97 郭  艳 5.64 0.09 

37 徐腊梅 27.51 0.46 98 王菁菁 5.64 0.09 

38 谢正荣 27.29 0.45 99 葛传永 5.64 0.09 

39 江  深 25.51 0.43 100 陶伟伟 5.64 0.09 

40 关朝江 25.51 0.43 101 姚  侃 5.30 0.09 

41 朱晓佳 25.36 0.42 102 马  建 5.30 0.09 

42 鄂红丁 25.18 0.42 103 徐永波 5.30 0.09 
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43 谢亦伟 25.04 0.42 104 高  峰 5.30 0.09 

44 朱  旭 24.61 0.41 105 钱  坤 5.10 0.09 

45 查慧勤 23.98 0.40 106 江  挺 5.04 0.08 

46 何  亮 23.53 0.39 107 王晓晴 5.04 0.08 

47 赵方慧 22.86 0.38 108 史幼来 4.93 0.08 

48 毕丽敏 22.58 0.38 109 贾文静 4.84 0.08 

49 李  慧 21.53 0.36 110 黄  林 4.84 0.08 

50 汪  洋 21.40 0.36 111 吉  勇 4.84 0.08 

51 任  禄 20.79 0.35 112 张文静 4.80 0.08 

52 胡礼庆 20.69 0.34 113 廖  萍 4.73 0.08 

53 卢艳来 20.32 0.34 114 刘长春 4.53 0.08 

54 汪  元 20.15 0.34 115 胡家庆 4.47 0.07 

55 黄菁平 19.88 0.33 116 程  达 4.40 0.07 

56 张谢贞 19.87 0.33 117 焦登强 4.40 0.07 

57 田建中 19.68 0.33 118 张  壮 4.33 0.07 

58 韩殿峰 19.62 0.33 119 曹文菊 3.93 0.07 

59 吴  军 19.59 0.33 120 刘冰茹 3.73 0.06 

60 夏成峰 18.52 0.31 121 周  浩 3.29 0.05 

61 徐  剑 18.28 0.30 122 王修兵 3.08 0.05 

合  计 6,000.00 100.00 

（5）2016 年国有股权变动情况 

根据 2011年 9月经安徽省人民政府国有资产监督管理委员会批复的《安徽

省建筑设计研究院改制方案摘要》中关于“六、股权设置。新公司注册资本 6000

万元，其中：国资运营公司出资 2700万元，占总股本的 45%（其中 5%股权暂由

国资运营公司持有，作为新公司引进人才的股权激励）”的规定，2016年 7月

13日，国资运营公司出具《关于同意转让部分国有股权的批复》（皖国运产字

【2016】85号），同意向建院有限员工定向转让暂持的 5%股权。 

根据安徽中联国信资产评估有限责任公司出具的《资产评估报告》（皖中

联国信评报字（2016）第 134号），截至评估基准日 2015年 12月 31日，建院

有限每一元注册资本对应的净资产评估价值为 5.4439元，扣除评估基准日后已

经分配的现金红利每一元注册资本 0.8985元，确定转让价格为 4.5454元每一

元注册资本。 
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2016年 11 月 25日，国资运营公司与建院有限 130名员工签署了《股权转

让协议》。 

本次受让股权的 130名员工，系经 2016 年 11 月 22日召开的建院有限董事

会确定并履行了内部公示程序。130名员工具体受让股权情况如下： 

序号 股权受让方  受让出资额（万元）  序号 股权受让方  受让出资额（万元）  

1 黄伟军     8.66  66 鄂红丁      1.46  

2 江  深     8.66  67 谢亦伟      1.46  

3 关朝江     8.66  68 查慧勤      1.46  

4 汪  洋     8.66  69 何  亮      1.46  

5 卢艳来     8.66  70 李  慧      1.46  

6 王苗苗     8.66  71 韩殿峰      1.46  

7 吴成祥     7.88  72 郑  勇      1.46  

8 冯丽丽     7.88  73 夏津津      1.46  

9 陆  黎     7.57  74 陈建辉      1.46  

10 董义雷     6.17  75 王菁菁      1.46  

11 全柳梅     5.77  76 丁  杰      1.46  

12 田建中     5.77  77 张建军      1.20  

13 沈文杰     5.59  78 罗  飞      1.16  

14 彭  茜     3.69  79 王浩（小）      0.81  

15 刘  昊     3.69  80 余  磊      0.81  

16 程  艺     3.69  81 罗时雷      0.81  

17 何路路     3.69  82 管大军      0.81  

18 乐明星     3.36  83 秦  雯      0.81  

19 王  维     3.33  84 吴  杰      0.81  

20 杨宏伟     3.33  85 陈  睿      0.81  

21 吴  杨     3.33  86 何  洋      0.81  

22 韩金平     3.33  87 龙家凌      0.81  

23 黄国涛     3.32  88 张  莉      0.81  

24 余红海     3.32  89 李锦进      0.81  

25 孙医谯     3.30  90 闵晗煜      0.81  

26 陈  静     3.30  91 沈  萍      0.81  

27 刘志鑫     3.30  92 朱晓晴      0.81  

28 韩晓飞     3.30  93 汪质文      0.81  
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29 杜晓东     3.30  94 丁  婧      0.81  

30 钱  坤     3.30  95 郭  亮      0.81  

31 刘长春     3.30  96 陈演生      0.81  

32 任  禄     2.89  97 李林林      0.81  

33 胡礼庆     2.89  98 钱  进      0.81  

34 张谢贞     2.89  99 贾永康      0.81  

35 吴  军     2.89  100 王  灿      0.81  

36 彭菲     2.89  101 张维君      0.81  

37 李锐（大）     2.89  102 胡孔鹏      0.81  

38 杨成明     2.89  103 李兴彩      0.81  

39 王  惠     2.89  104 黄少武      0.81  

40 刘  辛     2.89  105 黄  慧      0.81  

41 洪  林     2.89  106 程宗良      0.81  

42 范  瑜     2.89  107 黄  瑞      0.81  

43 鲍  剑     2.89  108 姜  珊      0.81  

44 吴文锦     2.89  109 笪良飞      0.81  

45 陶伟伟     2.89  110 刘菁菁      0.81  

46 王晓晴     2.89  111 常强贵      0.81  

47 程  达     2.89  112 伍亚虎      0.81  

48 王修兵     2.89  113 杨  丽      0.81  

49 王东红     2.89  114 吴倩倩      0.81  

50 辛玉广     2.66  115 周  璐      0.81  

51 杨海龙     2.66  116 季  佳      0.81  

52 任  燕     2.66  117 汤梦洁      0.81  

53 董豪杰     2.25  118 周  强      0.81  

54 吴彩红     2.25  119 刘  静      0.42  

55 李锐（小）     2.25  120 王  勤      0.42  

56 江凤姣     2.13  121 王  慧      0.42  

57 毕丽敏     1.86  122 刘朝永      0.42  

58 姚  侃     1.86  123 夏成峰      0.42  

59 马  建     1.86  124 颜  润      0.42  

60 高  峰     1.86  125 许  谦      0.42  

61 刘冰茹     1.86  126 郭正宇      0.42  

62 唐  剑     1.81  127 张振唯      0.42  
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63 饶天柱     1.46  128 徐永波      0.42  

64 张  宾     1.46  129 黄  林      0.42  

65 谢正荣     1.46  130 吉  勇      0.42  

合  计  300.00  

本次转让后，建院有限的实际股东及其出资情况如下： 

序

号 

股东姓名 

（名称） 

出资额 

（万元） 

出资比例 

（%） 

序

号 

股东姓名 

（名称） 

出资额 

（万元） 

出资比例 

（%） 

1 国资运营公司 2,400.00 40.00 96 姚  侃 7.16 0.12 

2 左玉琅 279.71 4.66 97 马  建 7.16 0.12 

3 高  松 216.69 3.61 98 高  峰 7.16 0.12 

4 毕功华 152.68 2.54 99 王菁菁 7.10 0.12 

5 姚茂举 152.28 2.54 100 陈  超 6.91 0.12 

6 徐正安 149.32 2.49 101 万明红 6.90 0.12 

7 朱兆晴 148.46 2.47 102 许  谦 6.46 0.11 

8 韦法华 64.80 1.08 103 郭正宇 6.26 0.10 

9 孙  苹 61.18 1.02 104 张振唯 6.26 0.10 

10 李  惠 60.27 1.00 105 刘  洪 6.15 0.10 

11 任骁骥 54.89 0.91 106 疏  桐 6.04 0.10 

12 许  峥 54.01 0.90 107 王修兵 5.97 0.10 

13 杨翠萍 53.29 0.89 108 唐怀全 5.84 0.10 

14 黄世山 50.81 0.85 109 姚  宇 5.78 0.10 

15 王红兵 41.31 0.69 110 徐永波 5.72 0.10 

16 吴常军 40.32 0.67 111 郭  艳 5.64 0.09 

17 全柳梅 40.01 0.67 112 葛传永 5.64 0.09 

18 刘  静 39.63 0.66 113 刘冰茹 5.59 0.09 

19 黄伟军 38.00 0.63 114 沈文杰 5.59 0.09 

20 张小敏 37.93 0.63 115 黄  林 5.26 0.09 

21 董义雷 36.13 0.60 116 吉  勇 5.26 0.09 

22 程进祥 35.75 0.60 117 江  挺 5.04 0.08 

23 陈永辉 35.61 0.59 118 史幼来 4.93 0.08 

24 张修欢 35.55 0.59 119 贾文静 4.84 0.08 

25 卢红兵 35.15 0.59 120 张文静 4.80 0.08 

26 王  勤 34.88 0.58 121 廖  萍 4.73 0.08 
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27 饶天柱 34.71 0.58 122 胡家庆 4.47 0.07 

28 江  深 34.17 0.57 123 焦登强 4.40 0.07 

29 关朝江 34.17 0.57 124 张  壮 4.33 0.07 

30 王  慧 34.04 0.57 125 曹文菊 3.93 0.07 

31 孙医谯 33.46 0.56 126 彭  茜 3.69 0.06 

32 王浩（大） 33.22 0.55 127 刘  昊 3.69 0.06 

33 汪  军 32.22 0.54 128 程  艺 3.69 0.06 

34 刘朝永 32.04 0.53 129 何路路 3.69 0.06 

35 张熙江 31.73 0.53 130 乐明星 3.36 0.06 

36 张  宾 30.83 0.51 131 王  维 3.33 0.06 

37 汪  洋 30.06 0.50 132 杨宏伟 3.33 0.06 

38 马皖强 29.57 0.49 133 吴  杨 3.33 0.06 

39 李绍樟 29.56 0.49 134 韩金平 3.33 0.06 

40 卢艳来 28.98 0.48 135 黄国涛 3.32 0.06 

41 谢正荣 28.75 0.48 136 余红海 3.32 0.06 

42 徐腊梅 27.51 0.46 137 周  浩 3.29 0.05 

43 鄂红丁 26.64 0.44 138 王东红 2.89 0.05 

44 谢亦伟 26.50 0.44 139 辛玉广 2.66 0.04 

45 田建中 25.45 0.42 140 杨海龙 2.66 0.04 

46 查慧勤 25.44 0.42 141 任  燕 2.66 0.04 

47 朱晓佳 25.36 0.42 142 董豪杰 2.25 0.04 

48 何  亮 24.99 0.42 143 吴彩红 2.25 0.04 

49 朱  旭 24.61 0.41 144 李锐（小） 2.25 0.04 

50 毕丽敏 24.44 0.41 145 江凤姣 2.13 0.04 

51 任  禄 23.68 0.39 146 唐  剑 1.81 0.03 

52 胡礼庆 23.58 0.39 147 丁  杰 1.46 0.02 

53 李  慧 22.99 0.38 148 张建军 1.20 0.02 

54 王苗苗 22.87 0.38 149 罗  飞 1.16 0.02 

55 赵方慧 22.86 0.38 150 余  磊 0.81 0.01 

56 张谢贞 22.76 0.38 151 罗时雷 0.81 0.01 

57 吴  军 22.48 0.37 152 管大军 0.81 0.01 

58 韩殿峰 21.08 0.35 153 秦  雯 0.81 0.01 

59 汪  元 20.15 0.34 154 吴  杰 0.81 0.01 

60 黄菁平 19.88 0.33 155 陈  睿 0.81 0.01 
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61 彭  菲 19.36 0.32 156 何  洋 0.81 0.01 

62 夏成峰 18.94 0.32 157 龙家凌 0.81 0.01 

63 郑  勇 18.85 0.31 158 张  莉 0.81 0.01 

64 陈  静 18.80 0.31 159 李锦进 0.81 0.01 

65 李锐（大） 18.71 0.31 160 闵晗煜 0.81 0.01 

66 杨成明 18.36 0.31 161 沈  萍 0.81 0.01 

67 徐  剑 18.28 0.30 162 朱晓晴 0.81 0.01 

68 刘志鑫 17.92 0.30 163 汪质文 0.81 0.01 

69 韩晓飞 17.92 0.30 164 丁  婧 0.81 0.01 

70 王  惠 17.45 0.29 165 郭  亮 0.81 0.01 

71 郭艳秋 16.81 0.28 166 陈演生 0.81 0.01 

72 夏津津 16.56 0.28 167 李林林 0.81 0.01 

73 李  群 16.28 0.27 168 钱  进 0.81 0.01 

74 刘  辛 16.09 0.27 169 贾永康 0.81 0.01 

75 许照云 15.94 0.27 170 王  灿 0.81 0.01 

76 王  辉 13.55 0.23 171 张维君 0.81 0.01 

77 徐钟毓 13.48 0.22 172 胡孔鹏 0.81 0.01 

78 洪  林 12.24 0.20 173 李兴彩 0.81 0.01 

79 杜晓东 10.94 0.18 174 黄少武 0.81 0.01 

80 李  洁 10.91 0.18 175 黄  慧 0.81 0.01 

81 范  瑜 9.84 0.16 176 程宗良 0.81 0.01 

82 鲍  剑 9.24 0.15 177 黄  瑞 0.81 0.01 

83 吴文锦 9.10 0.15 178 姜  珊 0.81 0.01 

84 颜  润 8.66 0.14 179 笪良飞 0.81 0.01 

85 陶伟伟 8.53 0.14 180 刘菁菁 0.81 0.01 

86 钱  坤 8.40 0.14 181 常强贵 0.81 0.01 

87 王晓晴 7.93 0.13 182 伍亚虎 0.81 0.01 

88 吴成祥 7.88 0.13 183 杨  丽 0.81 0.01 

89 冯丽丽 7.88 0.13 184 吴倩倩 0.81 0.01 

90 刘长春 7.83 0.13 185 周  璐 0.81 0.01 

91 程  武 7.70 0.13 186 季  佳 0.81 0.01 

92 陆  黎 7.57 0.13 187 汤梦洁 0.81 0.01 

93 陈建辉 7.50 0.13 188 周  强 0.81 0.01 

94 姚  亮 7.35 0.12 189 王浩（小） 0.81 0.01 
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95 程  达 7.29 0.12 合  计 6,000.00 100.00 

（6）2017 年股权变动情况 

2017 年 6 月 14 日，实际股东赵方慧、汪元、姚亮、陈演生、余磊、吴倩

倩、黄少武等 7人因辞职，将各自所持建院有限 228,600元、201,500元、73,500

元、8,100 元、8,100 元、8,100 元、8,100 元股权（合计 53.60 万元股权）转

让给建院有限 147 名员工，并签订了《股权转让协议》。本次股权转让系根据

建院有限 2016年 8月 18日股东会通过的《员工股权管理制度》实施，并经 2017

年 5月 11日董事会审议同意。 

本次股权转让中，赵方慧、汪元、姚亮转让股权价格为 2.9904 元每一元注

册资本，陈演生、余磊、吴倩倩、黄少武转让股权价格为 4.5454 元每一元注册

资本，上述价格系按照转让方持股成本及建院有限上年末净资产孰高值确定。147

名员工受让股权系按照转让方转让股权的加权平均价格，即 3.0844 元每一元注

册资本支付受让价款。 

2017年 6 月 1日，上述 7名退出股东与 147名受让人签署了《股权转让协

议》，转让人、受让人的具体情况如下： 

序号 股东姓名  出资额（万元）  序号 股东姓名  出资额（万元）  

转让股东 

1 赵方慧    22.86  5 余磊     0.81  

2 汪元    20.15  6 吴倩倩     0.81  

3 姚亮     7.35  7 黄少武     0.81  

4 陈演生     0.81  合  计   53.60  

受让股东 

1 张建军     0.14  75 管大军     0.09  

2 王修兵     0.34  76 秦  雯     0.09  

3 程  达     0.37  77 吴  杰     0.09  

4 刘长春     0.39  78 陈  睿     0.09  

5 钱  坤     0.39  79 何  洋     0.09  

6 王苗苗     1.06  80 沈文杰     0.66  

7 王晓晴     0.34  81 乐明星     0.54  

8 卢艳来     1.20  82 龙家凌     0.09  
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9 黄伟军     1.53  83 张  莉     0.09  

10 陶伟伟     0.34  84 李锦进     0.09  

11 汪  洋     1.20  85 闵晗煜     0.09  

12 刘冰茹     0.22  86 沈  萍     0.09  

13 吴文锦     0.34  87 朱晓晴     0.09  

14 鲍  剑     0.34  88 汪质文     0.09  

15 王  惠     0.64  89 李锐（小）     0.26  

16 陈  静     0.69  90 丁  婧     0.09  

17 杜晓东     0.39  91 郭  亮     0.09  

18 田建中     0.88  92 李林林     0.09  

19 范  瑜     0.34  93 钱  进     0.09  

20 彭  菲     0.64  94 贾永康     0.09  

21 姚  侃     0.22  95 王  灿     0.09  

22 马  建     0.22  96 张维君     0.09  

23 高  峰     0.22  97 胡孔鹏     0.09  

24 关朝江     1.02  98 董豪杰     0.26  

25 江  深     1.02  99 刘  昊     0.43  

26 夏津津     0.47  100 吴彩红     0.26  

27 洪  林     0.34  101 黄国涛     0.39  

28 王菁菁     0.17  102 李兴彩     0.09  

29 陈建辉     0.17  103 黄  慧     0.09  

30 刘志鑫     0.39  104 程宗良     0.09  

31 韩晓飞     0.39  105 黄  瑞     0.09  

32 全柳梅     0.92  106 余红海     0.46  

33 刘  辛     0.34  107 王浩（小）     0.09  

34 董义雷     0.73  108 姜  珊     0.09  

35 杨成明     0.34  109 笪良飞     0.17  

36 李锐（大）     0.34  110 刘菁菁     0.09  

37 郭艳秋     0.30  111 常强贵     0.09  

38 胡礼庆     0.37  112 伍亚虎     0.09  

39 吴  军     0.34  113 杨  丽     0.09  

40 张谢贞     0.34  114 周  璐     0.09  

41 任  禄     0.34  115 程  艺     0.43  

42 朱  旭     0.35  116 丁  杰     0.17  
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43 孙医谯     0.39  117 季  佳     0.09  

44 郑  勇     0.17  118 何路路     0.43  

45 毕丽敏     0.22  119 王东红     0.34  

46 周  浩     0.03  120 汤梦洁     0.09  

47 黄  林     0.05  121 周  强     0.09  

48 吉  勇     0.05  122 王  维     0.39  

49 韩殿峰     0.17  123 杨宏伟     0.39  

50 徐永波     0.05  124 罗  飞     0.28  

51 何  亮     0.20  125 辛玉广     0.31  

52 李  慧     0.17  126 江凤姣     0.25  

53 郭正宇     0.05  127 唐  剑     0.21  

54 张振唯     0.05  128 吴成祥     0.93  

55 许  谦     0.05  129 冯丽丽     0.93  

56 夏成峰     0.13  130 吴  杨     0.92  

57 查慧勤     0.24  131 韩金平     0.39  

58 焦登强     0.03  132 杨海龙     0.31  

59 谢亦伟     0.17  133 任  燕     0.31  

60 鄂红丁     0.24  134 陆  黎     0.89  

61 张文静     0.03  135 姚  宇     0.07  

62 谢正荣     0.17  136 史幼来     0.07  

63 张  宾     0.24  137 唐怀全     0.07  

64 颜  润     0.05  138 吴常军     0.07  

65 饶天柱     0.24  139 王浩（大）     0.07  

66 陈  超     0.03  140 汪  军     0.07  

67 王  勤     0.13  141 葛传永     0.07  

68 李  洁     0.03  142 张  壮     0.07  

69 王  辉     0.03  143 高  松     4.01  

70 刘朝永     0.05  144 徐正安     4.01  

71 王  慧     0.05  145 韦法华     5.39  

72 刘  静     0.05  146 姚茂举     0.03  

73 彭  茜     0.43  147 毕功华     0.03  

74 罗时雷     0.09  合   计   53.60  

本次转让后，建院有限的实际股东及其出资情况如下： 
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序

号 

股东姓名 

（名称） 

出资额 

（万元） 

出资比例 

(%) 

序

号 

股东姓名 

（名称） 

出资额 

（万元） 

出资比例 

(%) 

1 
国资运营公

司 
2,400.00 40.00 92 程  达 7.65 0.13 

2 左玉琅 279.71 4.66 93 姚  侃 7.37 0.12 

3 高  松 220.56 3.68 94 马  建 7.37 0.12 

4 徐正安 153.19 2.55 95 高  峰 7.37 0.12 

5 毕功华 152.71 2.55 96 王菁菁 7.26 0.12 

6 姚茂举 152.31 2.54 97 陈  超 6.94 0.12 

7 朱兆晴 148.46 2.47 98 万明红 6.90 0.12 

8 韦法华 70.00 1.17 99 许  谦 6.50 0.11 

9 孙  苹 61.18 1.02 100 王修兵 6.30 0.11 

10 李  惠 60.27 1.00 101 郭正宇 6.30 0.11 

11 任骁骥 54.89 0.91 102 张振唯 6.30 0.11 

12 许  峥 54.01 0.90 103 沈文杰 6.23 0.10 

13 杨翠萍 53.29 0.89 104 刘  洪 6.15 0.10 

14 黄世山 50.81 0.85 105 疏  桐 6.04 0.10 

15 王红兵 41.31 0.69 106 唐怀全 5.91 0.10 

16 全柳梅 40.90 0.68 107 姚  宇 5.85 0.10 

17 吴常军 40.39 0.67 108 刘冰茹 5.80 0.10 

18 刘  静 39.67 0.66 109 徐永波 5.76 0.10 

19 黄伟军 39.48 0.66 110 葛传永 5.71 0.10 

20 张小敏 37.93 0.63 111 郭  艳 5.64 0.09 

21 董义雷 36.83 0.61 112 黄  林 5.30 0.09 

22 程进祥 35.75 0.60 113 吉  勇 5.30 0.09 

23 陈永辉 35.61 0.59 114 江  挺 5.04 0.08 

24 张修欢 35.55 0.59 115 史幼来 5.00 0.08 

25 关朝江 35.17 0.59 116 贾文静 4.84 0.08 

26 江  深 35.17 0.59 117 张文静 4.83 0.08 

27 卢红兵 35.15 0.59 118 廖  萍 4.73 0.08 

28 王  勤 35.01 0.58 119 胡家庆 4.47 0.07 

29 饶天柱 34.94 0.58 120 焦登强 4.43 0.07 

30 王  慧 34.08 0.57 121 张  壮 4.40 0.07 

31 孙医谯 33.83 0.56 122 吴  杨 4.32 0.07 
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32 王  浩 33.29 0.55 123 彭  茜 4.11 0.07 

33 汪  军 32.29 0.54 124 刘  昊 4.11 0.07 

34 刘朝永 32.08 0.53 125 程  艺 4.11 0.07 

35 张熙江 31.73 0.53 126 何路路 4.11 0.07 

36 汪  洋 31.22 0.52 127 曹文菊 3.93 0.07 

37 张  宾 31.06 0.52 128 乐明星 3.88 0.06 

38 卢艳来 30.14 0.50 129 王  维 3.85 0.06 

39 马皖强 29.57 0.49 130 杨宏伟 3.85 0.06 

40 李绍樟 29.56 0.49 131 韩金平 3.85 0.06 

41 谢正荣 28.91 0.48 132 余红海 3.77 0.06 

42 徐腊梅 27.51 0.46 133 黄国涛 3.70 0.06 

43 鄂红丁 26.87 0.45 134 周  浩 3.39 0.06 

44 谢亦伟 26.66 0.44 135 王东红 3.22 0.05 

45 田建中 26.30 0.44 136 辛玉广 3.08 0.05 

46 查慧勤 25.67 0.43 137 杨海龙 3.08 0.05 

47 朱晓佳 25.36 0.42 138 任  燕 3.08 0.05 

48 何  亮 25.18 0.42 139 李锐（小） 2.50 0.04 

49 朱  旭 24.95 0.42 140 董豪杰 2.50 0.04 

50 毕丽敏 24.65 0.41 141 吴彩红 2.50 0.04 

51 任  禄 24.01 0.40 142 江凤姣 2.37 0.04 

52 胡礼庆 23.94 0.40 143 唐  剑 2.09 0.03 

53 王苗苗 23.90 0.40 144 丁  杰 1.62 0.03 

54 李  慧 23.15 0.39 145 罗  飞 1.48 0.02 

55 张谢贞 23.09 0.38 146 张建军 1.34 0.02 

56 吴  军 22.81 0.38 147 笪良飞 0.97 0.02 

57 韩殿峰 21.24 0.35 148 罗时雷 0.90 0.02 

58 彭  菲 19.98 0.33 149 管大军 0.90 0.02 

59 黄菁平 19.88 0.33 150 秦  雯 0.90 0.02 

60 陈  静 19.46 0.32 151 吴  杰 0.90 0.02 

61 夏成峰 19.07 0.32 152 陈  睿 0.90 0.02 

62 李锐（大） 19.04 0.32 153 何  洋 0.90 0.02 

63 郑  勇 19.01 0.32 154 龙家凌 0.90 0.02 

64 杨成明 18.69 0.31 155 张  莉 0.90 0.02 

65 刘志鑫 18.29 0.30 156 李锦进 0.90 0.02 
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66 韩晓飞 18.29 0.30 157 闵晗煜 0.90 0.02 

67 徐  剑 18.28 0.30 158 沈  萍 0.90 0.02 

68 王  惠 18.07 0.30 159 朱晓晴 0.90 0.02 

69 郭艳秋 17.10 0.29 160 汪质文 0.90 0.02 

70 夏津津 17.01 0.28 161 丁  婧 0.90 0.02 

71 刘  辛 16.42 0.27 162 郭  亮 0.90 0.02 

72 李  群 16.28 0.27 163 李林林 0.90 0.02 

73 许照云 15.94 0.27 164 钱  进 0.90 0.02 

74 王  辉 13.58 0.23 165 贾永康 0.90 0.02 

75 徐钟毓 13.48 0.22 166 王  灿 0.90 0.02 

76 洪  林 12.57 0.21 167 张维君 0.90 0.02 

77 杜晓东 11.31 0.19 168 胡孔鹏 0.90 0.02 

78 李  洁 10.94 0.18 169 李兴彩 0.90 0.02 

79 范  瑜 10.17 0.17 170 黄  慧 0.90 0.02 

80 鲍  剑 9.57 0.16 171 程宗良 0.90 0.02 

81 吴文锦 9.43 0.16 172 黄  瑞 0.90 0.02 

82 吴成祥 9.13 0.15 173 王  浩 0.90 0.02 

83 冯丽丽 9.13 0.15 174 姜  珊 0.90 0.02 

84 陶伟伟 8.86 0.15 175 刘菁菁 0.90 0.02 

85 钱  坤 8.77 0.15 176 常强贵 0.90 0.02 

86 颜  润 8.70 0.15 177 伍亚虎 0.90 0.02 

87 陆  黎 8.43 0.14 178 杨  丽 0.90 0.02 

88 王晓晴 8.26 0.14 179 周  璐 0.90 0.02 

89 刘长春 8.20 0.14 180 季  佳 0.90 0.02 

90 程  武 7.70 0.13 181 汤梦洁 0.90 0.02 

91 陈建辉 7.66 0.13 182 周  强 0.90 0.02 

合  计 6,000.00 100.00 

（三）2017 年 6 月，工商登记股东变更 

为规范建院有限委托持股情形，满足今后整体变更为股份有限公司时隐名

股东还原为工商登记股东的需要，经 2017 年 6 月 18 日建院有限股东会决议，

根据建院有限实际股权结构，对工商登记的股权结构予以调整，由王红兵作为

受托持股人（工商登记的显股东名）为建院有限所有非工商登记的隐名股东代

持股权，其他原工商登记的自然人股东将为隐名股东代持的股权转让至王红兵，
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不再为他人代持建院有限股权。本次调整后，王红兵（自己实际出资 41.31 万

元、受 140名隐名股东委托合计受托出资 1,146.43万元）、国资运营公司（直

接持有出资 2,400.00万元）和其他 40名股东（直接持有出资合计 2,412.26万)

成为变更后的工商登记股东。 

2017 年 6 月 28 日，建院有限就上述股权调整事宜在安徽省工商行政管理

局办理变更登记手续并领取《营业执照》。同时，将委托和受托持持股情况在

工商登记资料中备案。本次股权调整后，工商登记股东及其出资情况如下： 

序号 
股东姓名 

（名称） 

出资额 

（万元） 

出资比例 

（%） 
序号 

股东姓名

（名称） 

出资额

（万元） 

出资比例 

（%） 

1 
国资运营公

司 
2,400.00 40.00 22 陈永辉 35.61 0.59 

2 王红兵 1,187.74 19.80 23 张修欢 35.55 0.59 

3 左玉琅 279.71 4.66 24 关朝江 35.17 0.59 

4 高  松 220.56 3.68 25 江  深 35.17 0.59 

5 徐正安 153.19 2.55 26 卢红兵 35.15 0.59 

6 毕功华 152.71 2.55 27 王  勤 35.01 0.58 

7 姚茂举 152.31 2.54 28 饶天柱 34.94 0.58 

8 朱兆晴 148.46 2.47 29 王  慧 34.08 0.57 

9 韦法华 70.00 1.17 30 孙医谯 33.83 0.56 

10 孙  苹 61.18 1.02 31 王  浩 33.29 0.55 

11 李  惠 60.27 1.00 32 汪  军 32.29 0.54 

12 任骁骥 54.89 0.91 33 刘朝永 32.08 0.53 

13 许  峥 54.01 0.90 34 张熙江 31.73 0.53 

14 杨翠萍 53.29 0.89 35 张  宾 31.06 0.52 

15 黄世山 50.81 0.85 36 马皖强 29.57 0.49 

16 全柳梅 40.90 0.68 37 李绍樟 29.56 0.49 

17 吴常军 40.39 0.67 38 谢正荣 28.91 0.48 

18 刘  静 39.67 0.66 39 徐腊梅 27.51 0.46 

19 张小敏 37.93 0.63 40 鄂红丁 26.87 0.45 

20 董义雷 36.83 0.61 41 谢亦伟 26.66 0.44 

21 程进祥 35.75 0.60 42 朱晓佳 25.36 0.42 

合  计 6,000.00 100.00 
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除王红兵外，上述在工商登记的股东所持建院有限股权均系其实际持有，

登记在王红兵名下的股权数为 1,187.74万元，其中 41.31万元股权系其实际持

有，剩余 1,146.43万元股权系其作为持股代表为 140名实际股东持有。 

三、安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 

（一）2017 年 6 月，建院有限整体变更设立股份公司 

华普天健为本次整体变更股份公司出具了会审字[2017]4002 号《审计报

告》，截至 2017 年 2 月 28 日，有限公司经审计的净资产为 18,096.20 万元；

中水致远为本次整体变更股份公司出具了中水致远评报字[2017]第 020143 号

《资产评估报告书》，截至 2017 年 2 月 28 日，有限公司经评估的净资产值为

22,994.23万元。 

根据建院有限 2017 年 6 月 20 日的股东会决议和《发起人协议》，各发起

人以 2017 年 2 月 28 日为基准日经审计的建院有限净资产出资，将建院有限整

体变更为安徽省建筑设计研究院股份有限公司。 

2017 年 6 月 25 日，上述出资情况经华普天健会验字[2017]4269 号《验资

报告》审验确认足额到位。 

2017年 6月 28日，公司召开股份公司创立大会，决议以建院有限截至 2017

年 2月 28日经审计并扣除对股东 2016年度的现金分红后的净资产值 16,460.58

万元，按 1：0.364507 的比例折合股份公司股本 6,000 万元，超出股本部分计

入公司资本公积。同日，140 名委托持股股东与受托持股人王红兵签署了《解

除委托持股协议》，至此，公司全体 182 名股东及其持股情况还原至实际股权

状态。 

2017 年 6 月 29 日，公司在安徽省工商行政管理局办理了相关工商变更登

记手续，并取得股份公司营业执照。股份公司设立后，公司的股权结构如下： 

序号 发起人名称（姓名） 发起人性质 持股数量（万股） 持股比例(%) 

1 国资产运营公司 国有法人 2,400.00 40.00 

2 左玉琅 境内自然人 279.71 4.66 

3 高  松 境内自然人 220.56 3.68 

4 徐正安 境内自然人 153.19 2.55 

5 毕功华 境内自然人 152.71 2.55 
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6 姚茂举 境内自然人 152.31 2.54 

7 朱兆晴 境内自然人 148.46 2.47 

8 韦法华 境内自然人 70.00 1.17 

9 孙  苹 境内自然人 61.18 1.02 

10 李  惠 境内自然人 60.27 1.00 

11 任骁骥 境内自然人 54.89 0.91 

12 许  峥 境内自然人 54.01 0.90 

13 杨翠萍 境内自然人 53.29 0.89 

14 黄世山 境内自然人 50.81 0.85 

15 王红兵 境内自然人 41.31 0.69 

16 全柳梅 境内自然人 40.90 0.68 

17 吴常军 境内自然人 40.39 0.67 

18 刘  静 境内自然人 39.67 0.66 

19 黄伟军 境内自然人 39.48 0.66 

20 张小敏 境内自然人 37.93 0.63 

21 董义雷 境内自然人 36.83 0.61 

22 程进祥 境内自然人 35.75 0.60 

23 陈永辉 境内自然人 35.61 0.59 

24 张修欢 境内自然人 35.55 0.59 

25 关朝江 境内自然人 35.17 0.59 

26 江  深 境内自然人 35.17 0.59 

27 卢红兵 境内自然人 35.15 0.59 

28 王  勤 境内自然人 35.01 0.58 

29 饶天柱 境内自然人 34.94 0.58 

30 王  慧 境内自然人 34.08 0.57 

31 孙医谯 境内自然人 33.83 0.56 

32 王  浩 境内自然人 33.29 0.55 

33 汪  军 境内自然人 32.29 0.54 

34 刘朝永 境内自然人 32.08 0.53 

35 张熙江 境内自然人 31.73 0.53 

36 汪  洋 境内自然人 31.22 0.52 

37 张  宾 境内自然人 31.06 0.52 

38 卢艳来 境内自然人 30.14 0.50 



4-3-29 

39 马皖强 境内自然人 29.57 0.49 

40 李绍樟 境内自然人 29.56 0.49 

41 谢正荣 境内自然人 28.91 0.48 

42 徐腊梅 境内自然人 27.51 0.46 

43 鄂红丁 境内自然人 26.87 0.45 

44 谢亦伟 境内自然人 26.66 0.44 

45 田建中 境内自然人 26.30 0.44 

46 查慧勤 境内自然人 25.67 0.43 

47 朱晓佳 境内自然人 25.36 0.42 

48 何  亮 境内自然人 25.18 0.42 

49 朱  旭 境内自然人 24.95 0.42 

50 毕丽敏 境内自然人 24.65 0.41 

51 任  禄 境内自然人 24.01 0.40 

52 胡礼庆 境内自然人 23.94 0.40 

53 王苗苗 境内自然人 23.90 0.40 

54 李  慧 境内自然人 23.15 0.39 

55 张谢贞 境内自然人 23.09 0.38 

56 吴  军 境内自然人 22.81 0.38 

57 韩殿峰 境内自然人 21.24 0.35 

58 彭  菲 境内自然人 19.98 0.33 

59 黄菁平 境内自然人 19.88 0.33 

60 陈  静 境内自然人 19.46 0.32 

61 夏成峰 境内自然人 19.07 0.32 

62 李锐（大） 境内自然人 19.04 0.32 

63 郑  勇 境内自然人 19.01 0.32 

64 杨成明 境内自然人 18.69 0.31 

65 刘志鑫 境内自然人 18.29 0.30 

66 韩晓飞 境内自然人 18.29 0.30 

67 徐  剑 境内自然人 18.28 0.30 

68 王  惠 境内自然人 18.07 0.30 

69 郭艳秋 境内自然人 17.10 0.29 

70 夏津津 境内自然人 17.01 0.28 

71 刘  辛 境内自然人 16.42 0.27 
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72 李  群 境内自然人 16.28 0.27 

73 许照云 境内自然人 15.94 0.27 

74 王  辉 境内自然人 13.58 0.23 

75 徐钟毓 境内自然人 13.48 0.22 

76 洪  林 境内自然人 12.57 0.21 

77 杜晓东 境内自然人 11.31 0.19 

78 李  洁 境内自然人 10.94 0.18 

79 范  瑜 境内自然人 10.17 0.17 

80 鲍  剑 境内自然人 9.57 0.16 

81 吴文锦 境内自然人 9.43 0.16 

82 吴成祥 境内自然人 9.13 0.15 

83 冯丽丽 境内自然人 9.13 0.15 

84 陶伟伟 境内自然人 8.86 0.15 

85 钱  坤 境内自然人 8.77 0.15 

86 颜  润 境内自然人 8.70 0.15 

87 陆  黎 境内自然人 8.43 0.14 

88 王晓晴 境内自然人 8.26 0.14 

89 刘长春 境内自然人 8.20 0.14 

90 程  武 境内自然人 7.70 0.13 

91 陈建辉 境内自然人 7.66 0.13 

92 程  达 境内自然人 7.65 0.13 

93 姚  侃 境内自然人 7.37 0.12 

94 马  建 境内自然人 7.37 0.12 

95 高  峰 境内自然人 7.37 0.12 

96 王菁菁 境内自然人 7.26 0.12 

97 陈  超 境内自然人 6.94 0.12 

98 万明红 境内自然人 6.90 0.12 

99 许  谦 境内自然人 6.50 0.11 

100 王修兵 境内自然人 6.30 0.11 

101 郭正宇 境内自然人 6.30 0.11 

102 张振唯 境内自然人 6.30 0.11 

103 沈文杰 境内自然人 6.23 0.10 

104 刘  洪 境内自然人 6.15 0.10 
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105 疏  桐 境内自然人 6.04 0.10 

106 唐怀全 境内自然人 5.91 0.10 

107 姚  宇 境内自然人 5.85 0.10 

108 刘冰茹 境内自然人 5.80 0.10 

109 徐永波 境内自然人 5.76 0.10 

110 葛传永 境内自然人 5.71 0.10 

111 郭  艳 境内自然人 5.64 0.09 

112 黄  林 境内自然人 5.30 0.09 

113 吉  勇 境内自然人 5.30 0.09 

114 江  挺 境内自然人 5.04 0.08 

115 史幼来 境内自然人 5.00 0.08 

116 贾文静 境内自然人 4.84 0.08 

117 张文静 境内自然人 4.83 0.08 

118 廖  萍 境内自然人 4.73 0.08 

119 胡家庆 境内自然人 4.47 0.07 

120 焦登强 境内自然人 4.43 0.07 

121 张  壮 境内自然人 4.40 0.07 

122 吴  杨 境内自然人 4.32 0.07 

123 彭  茜 境内自然人 4.11 0.07 

124 刘  昊 境内自然人 4.11 0.07 

125 程  艺 境内自然人 4.11 0.07 

126 何路路 境内自然人 4.11 0.07 

127 曹文菊 境内自然人 3.93 0.07 

128 乐明星 境内自然人 3.88 0.06 

129 王  维 境内自然人 3.85 0.06 

130 杨宏伟 境内自然人 3.85 0.06 

131 韩金平 境内自然人 3.85 0.06 

132 余红海 境内自然人 3.77 0.06 

133 黄国涛 境内自然人 3.70 0.06 

134 周  浩 境内自然人 3.39 0.06 

135 王东红 境内自然人 3.22 0.05 

136 辛玉广 境内自然人 3.08 0.05 

137 杨海龙 境内自然人 3.08 0.05 
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138 任  燕 境内自然人 3.08 0.05 

139 李锐（小） 境内自然人 2.50 0.04 

140 董豪杰 境内自然人 2.50 0.04 

141 吴彩红 境内自然人 2.50 0.04 

142 江凤姣 境内自然人 2.37 0.04 

143 唐  剑 境内自然人 2.09 0.03 

144 丁  杰 境内自然人 1.62 0.03 

145 罗  飞 境内自然人 1.48 0.02 

146 张建军 境内自然人 1.34 0.02 

147 笪良飞 境内自然人 0.97 0.02 

148 罗时雷 境内自然人 0.90 0.02 

149 管大军 境内自然人 0.90 0.02 

150 秦  雯 境内自然人 0.90 0.02 

151 吴  杰 境内自然人 0.90 0.02 

152 陈  睿 境内自然人 0.90 0.02 

153 何  洋 境内自然人 0.90 0.02 

154 龙家凌 境内自然人 0.90 0.02 

155 张  莉 境内自然人 0.90 0.02 

156 李锦进 境内自然人 0.90 0.02 

157 闵晗煜 境内自然人 0.90 0.02 

158 沈  萍 境内自然人 0.90 0.02 

159 朱晓晴 境内自然人 0.90 0.02 

160 汪质文 境内自然人 0.90 0.02 

161 丁  婧 境内自然人 0.90 0.02 

162 郭  亮 境内自然人 0.90 0.02 

163 李林林 境内自然人 0.90 0.02 

164 钱  进 境内自然人 0.90 0.02 

165 贾永康 境内自然人 0.90 0.02 

166 王  灿 境内自然人 0.90 0.02 

167 张维君 境内自然人 0.90 0.02 

168 胡孔鹏 境内自然人 0.90 0.02 

169 李兴彩 境内自然人 0.90 0.02 

170 黄  慧 境内自然人 0.90 0.02 



4-3-33 

171 程宗良 境内自然人 0.90 0.02 

172 黄  瑞 境内自然人 0.90 0.02 

173 王  浩 境内自然人 0.90 0.02 

174 姜  珊 境内自然人 0.90 0.02 

175 刘菁菁 境内自然人 0.90 0.02 

176 常强贵 境内自然人 0.90 0.02 

177 伍亚虎 境内自然人 0.90 0.02 

178 杨  丽 境内自然人 0.90 0.02 

179 周  璐 境内自然人 0.90 0.02 

180 季  佳 境内自然人 0.90 0.02 

181 汤梦洁 境内自然人 0.90 0.02 

182 周  强 境内自然人 0.90 0.02 

合  计 6,000.00 100.00 

（二）2018 年 12 月股份转让 

2018年 12 月 29日，韩晓飞、李锐（小）、张振唯、郭艳秋、乐明星、杨宏

伟、王惠、李林林、钱进、刘长春、管大军、刘洪、贾永康、沈萍、夏津津因辞

职依次将所持建研设计 182,900股、25,000股、63,000股、171,000股、38,800

股、38,500股、180,700股、9,000股、9,000 股、82,000股、9,000股、61,500

股、9,000 股、9,000 股、170,100 股股份转让给建研设计其他自然人股东，具

体如下： 

转让股东 

序

号 
股东姓名 

转让股份数

量（万股）  

转让价格

（元/股） 

序

号 
股东姓名 

转让股份数

量（万股）  

转让价格

（元/股） 

1 韩晓飞 18.29 3.646 9 钱进 0.90 4.436 

2 李锐（小） 2.50 4.436 10 刘长春 8.20 3.889 

3 张振唯 6.30 3.521 11 管大军 0.90 4.436 

4 郭艳秋 17.10 3.448 12 刘洪 6.15 3.448 

5 乐明星 3.88 4.398 13 贾永康 0.90 4.436 

6 杨宏伟 3.85 4.397 14 沈萍 0.90 4.436 

7 王惠 18.07 3.6235 15 夏津津 17.01 3.542 

8 李林林 0.90 4.436 合计 105.85 - 

受让股东 
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序号 
受让股东姓

名 

受让股份数量（万

股） 
序号 受让股东姓名 

受让股份数量（万

股） 

1 韦法华 10.56 67  胡孔鹏  0.15 

2 冯丽丽 3.05 68  江挺  0.13 

3 吴成祥 3.05 69  曹文菊  0.13 

4 沈文杰 1.21 70  姚宇  0.12 

5 吴杰 0.15 71  葛传永  0.12 

6 王灿 0.15 72  史幼来  0.12 

7 唐怀全 0.12 73  张壮  0.12 

8 刘冰茹 0.35 74  刘静  0.08 

9 谢亦伟 0.28 75  刘朝永  0.08 

10 韩殿峰 0.28 76  田建中  1.44 

11 丁杰 0.28 77  王浩（小）  1.21 

12 黄慧 0.28 78  董义雷  1.19 

13 常强贵 0.28 79  陈静  1.12 

14 笪良飞 0.27 80  彭菲  1.05 

15 张建军 0.23 81  程宗良  0.96 

16 郭艳 0.13 82  郑勇  0.41 

17 汪军 0.12 83  陈建辉  0.41 

18 王维 0.89 84  王菁菁  0.41 

19 余红海 0.76 85  朱晓晴  0.15 

20 刘昊 0.71 86  周强  0.15 

21 何路路 0.71 87  周璐  0.15 

22 程艺 0.71 88  张维君  0.15 

23 王东红 0.69 89  张莉  0.15 

24 孙医谯 0.63 90  毕功华  0.05 

25 吴军 0.56 91  姚茂举  0.05 

26 李锐 0.56 92  王辉  0.05 

27 颜润 0.08 93  刘志鑫  0.63 

28 高峰 3.02 94  杜晓东  0.63 

29 何亮 2.65 95  钱坤  0.63 

30 夏成峰 2.54 96  胡礼庆  0.61 

31 黄伟军 2.49 97  程达  0.61 

32 彭茜 2.46 98  杨成明  0.56 
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33 全柳梅 2.45 99  刘辛  0.56 

34 王红兵 0.93 100  洪林  0.56 

35 任禄 0.56 101  范瑜  0.56 

36 鲍剑 0.56 102  罗飞  0.55 

37 吴文锦 0.56 103  卢红兵  0.13 

38 陶伟伟 0.56 104  吴常军  0.12 

39 王晓晴 0.56 105  杨丽  0.15 

40 王修兵 0.56 106  伍亚虎  0.15 

41 唐剑 0.48 107  许谦  0.08 

42 毕丽敏 0.35 108  郭正宇  0.08 

43 疏桐 0.13 109  徐永波  0.08 

44 王浩 0.12 110  吉勇  0.08 

45 吴彩红 0.43 111  黄林  0.08 

46 董豪杰 0.43 112  李浩  0.05 

47 江凤姣 0.41 113  陈超  0.05 

48 饶天柱 0.4 114  张文静  0.05 

49 张宾 0.4 115  焦登强  0.05 

50 鄂红丁 0.4 116  汤梦洁  0.15 

51 查慧勤 0.4 117  秦雯  0.15 

52 姚侃 0.35 118  闵晗煜  0.15 

53 马建 0.35 119  罗时雷  0.15 

54 谢正荣 0.28 120  龙家凌  0.15 

55 高松 7.86 121  刘菁菁  0.15 

56 徐正安 7.86 122  汪洋  2.08 

57 徐钟毓 1.75 123  卢艳来  1.95 

58 何洋 0.15 124  马皖强  1.86 

59 郭亮 0.15 125  王苗苗  1.72 

60 丁婧 0.15 126  吴杨  1.69 

61 陈睿 0.15 127  江深  1.67 

62 李兴彩 0.15 128  关朝江  1.67 

63 李锦进 0.15 129  朱旭  1.51 

64 姜珊 0.15 130  陆黎  1.46 

65 季佳 0.15 131  汪质文  1.23 

66 黄瑞 0.15 132  周浩  0.17 
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合计 105.85 

本次股份转让中，转让方转让股份的价格系按照转让方持股成本及建研设计

上年末净资产孰高值确定，132名股东受让股份系按照转让方转让股权的平均价

格支付股份转让价款。本次股份转让价款已支付完毕，股份转让事宜不存在争议

和纠纷。 

本次股份转让完成后，建研设计的股本结构如下： 

序号 
股东名称 

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 
序号 

股东名称

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 

1 国控集团 2,400.00 40.00 85 颜润 8.78 0.15 

2 左玉琅 279.71 4.66 86 程达 8.26 0.14 

3 高松 228.42 3.81 87 陈建辉 8.07 0.13 

4 徐正安 161.05 2.68 88 姚侃 7.72 0.13 

5 毕功华 152.76 2.55 89 马建 7.72 0.13 

6 姚茂举 152.36 2.54 90 程武 7.70 0.13 

7 朱兆晴 148.46 2.47 91 王菁菁 7.67 0.13 

8 韦法华 80.56 1.34 92 沈文杰 7.44 0.12 

9 孙苹 61.18 1.02 93 陈超 6.99 0.12 

10 李惠 60.27 1.00 94 万明红 6.90 0.12 

11 任骁骥 54.89 0.91 95 王修兵 6.86 0.11 

12 许峥 54.01 0.90 96 许谦 6.58 0.11 

13 杨翠萍 53.29 0.89 97 彭茜 6.57 0.11 

14 黄世山 50.81 0.85 98 郭正宇 6.38 0.11 

15 全柳梅 43.35 0.72 99 疏桐 6.17 0.10 

16 王红兵 42.24 0.70 100 刘冰茹 6.15 0.10 

17 黄伟军 41.97 0.70 101 唐怀全 6.03 0.10 

18 吴常军 40.51 0.68 102 吴杨 6.01 0.10 

19 刘静 39.75 0.66 103 姚宇 5.97 0.10 

20 董义雷 38.02 0.63 104 徐永波 5.84 0.10 

21 张小敏 37.93 0.63 105 葛传永 5.83 0.10 

22 关朝江 36.84 0.61 106 郭艳 5.77 0.10 

23 江深 36.84 0.61 107 黄林 5.38 0.09 
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24 程进祥 35.75 0.60 108 吉勇 5.38 0.09 

25 陈永辉 35.61 0.59 109 江挺 5.17 0.09 

26 张修欢 35.55 0.59 110 史幼来 5.12 0.09 

27 饶天柱 35.34 0.59 111 张文静 4.88 0.08 

28 卢红兵 35.28 0.59 112 贾文静 4.84 0.08 

29 王勤 35.01 0.58 113 刘昊 4.82 0.08 

30 孙医谯 34.46 0.57 114 程艺 4.82 0.08 

31 王慧 34.08 0.57 115 何路路 4.82 0.08 

32 王浩 33.41 0.56 116 王维 4.74 0.08 

33 汪洋 33.30 0.56 117 廖萍 4.73 0.08 

34 汪军 32.41 0.54 118 余红海 4.53 0.08 

35 刘朝永 32.16 0.54 119 张壮 4.52 0.08 

36 卢艳来 32.09 0.53 120 焦登强 4.48 0.07 

37 张熙江 31.73 0.53 121 胡家庆 4.47 0.07 

38 张宾 31.46 0.52 122 曹文菊 4.06 0.07 

39 马皖强 31.43 0.52 123 王东红 3.91 0.07 

40 李绍樟 29.56 0.49 124 韩金平 3.85 0.06 

41 谢正荣 29.19 0.49 125 黄国涛 3.70 0.06 

42 何亮 27.83 0.46 126 周浩 3.56 0.06 

43 田建中 27.74 0.46 127 辛玉广 3.08 0.05 

44 徐腊梅 27.51 0.46 128 杨海龙 3.08 0.05 

45 鄂红丁 27.27 0.45 129 任燕 3.08 0.05 

46 谢亦伟 26.94 0.45 130 董豪杰 2.93 0.05 

47 朱旭 26.46 0.44 131 吴彩红 2.93 0.05 

48 查慧勤 26.07 0.43 132 江凤姣 2.78 0.05 

49 王苗苗 25.62 0.43 133 唐剑 2.57 0.04 

50 朱晓佳 25.36 0.42 134 汪质文 2.13 0.04 

51 毕丽敏 25.00 0.42 135 王浩（小） 2.11 0.04 

52 任禄 24.57 0.41 136 罗飞 2.03 0.03 

53 胡礼庆 24.55 0.41 137 丁杰 1.90 0.03 

54 吴军 23.37 0.39 138 程宗良 1.86 0.03 

55 李慧 23.15 0.39 139 张建军 1.57 0.03 

56 张谢贞 23.09 0.38 140 笪良飞 1.24 0.02 
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57 夏成峰 21.61 0.36 141 黄慧 1.18 0.02 

58 韩殿峰 21.52 0.36 142 常强贵 1.18 0.02 

59 彭菲 21.03 0.35 143 罗时雷 1.05 0.02 

60 陈静 20.58 0.34 144 秦雯 1.05 0.02 

61 黄菁平 19.88 0.33 145 吴杰 1.05 0.02 

62 李锐 19.60 0.33 146 陈睿 1.05 0.02 

63 郑勇 19.42 0.32 147 何洋 1.05 0.02 

64 杨成明 19.25 0.32 148 龙家凌 1.05 0.02 

65 刘志鑫 18.92 0.32 149 张莉 1.05 0.02 

66 徐剑 18.28 0.30 150 李锦进 1.05 0.02 

67 刘辛 16.98 0.28 151 闵晗煜 1.05 0.02 

68 李群 16.28 0.27 152 朱晓晴 1.05 0.02 

69 许照云 15.94 0.27 153 丁婧 1.05 0.02 

70 徐钟毓 15.23 0.25 154 郭亮 1.05 0.02 

71 王辉 13.63 0.23 155 王灿 1.05 0.02 

72 洪林 13.13 0.22 156 张维君 1.05 0.02 

73 吴成祥 12.18 0.20 157 胡孔鹏 1.05 0.02 

74 冯丽丽 12.18 0.20 158 李兴彩 1.05 0.02 

75 杜晓东 11.94 0.20 159 黄瑞 1.05 0.02 

76 李洁 10.99 0.18 160 姜珊 1.05 0.02 

77 范瑜 10.73 0.18 161 刘菁菁 1.05 0.02 

78 高峰 10.39 0.17 162 伍亚虎 1.05 0.02 

79 鲍剑 10.13 0.17 163 杨丽 1.05 0.02 

80 吴文锦 9.99 0.17 164 周璐 1.05 0.02 

81 陆黎 9.89 0.16 165 季佳 1.05 0.02 

82 陶伟伟 9.42 0.16 166 汤梦洁 1.05 0.02 

83 钱坤 9.40 0.16 167 周强 1.05 0.02 

84 王晓晴 8.82 0.15 合计 6,000.00 100.00 

（三）2019 年 12 月股份转让 

2019年 12 月 29日，韩殿峰、韩金平、辛玉广、程宗良、李锦进、江凤姣、

李兴彩、黄国涛、许谦因辞职依次将所持建院股份 215,200股、38,500股、30,800

股、18,600 股、10,500 股、27,800 股、10,500 股、37,000 股、65,800 股股份



4-3-39 

转让给建研设计其他自然人股东，具体如下： 

转让股东 

序

号 

股东姓

名 

转让股份数

量（万股）  

转让价格（元

/股） 

序

号 

股东姓

名 

转让股份数

量（万股）  

转让价格（元

/股） 

1 韩殿峰 21.52 3.6880 6 江凤姣 2.78 4.2956 

2 韩金平 3.85 4.3490 7 李兴彩 1.05 4.3004 

3 辛玉广 3.08 4.3471 8 黄国涛 3.70 4.3963 

4 程宗良 1.86 4.0396 9 许谦 6.58 3.6880 

5 李锦进 1.05 4.3004 合计  45.47 -  

受让股东 

序号 受让股东姓名 
受让股份数量

（万股） 
序号 受让股东姓名 

受让股份数量

（万股） 

1 朱旭 4.29 46  钱坤  0.20 

2 韦法华 2.83 47  程达  0.19 

3 高松 2.12 48  罗时雷  0.09 

4 徐正安 2.12 49  刘菁菁  0.09 

5 彭茜 1.75 50  黄慧  0.09 

6 夏成峰 1.37 51  丁婧  0.09 

7 何路路 1.21 52  常强贵  0.09 

8 王苗苗 1.11 53  查慧勤  0.12 

9 吴成祥 0.95 54  杜晓东  0.36 

10 冯丽丽 0.95 55  胡礼庆  0.35 

11 高峰 0.95 56  徐永波  0.35 

12 何亮 0.83 57  吴彩红  0.35 

13 黄伟军 0.78 58  董豪杰  0.35 

14 周浩 0.05 59  鲍剑  0.34 

15 王东红 0.21 60  吴文锦  0.34 

16 彭菲 0.53 61  杨成明  0.17 

17 关朝江 0.52 62  洪林  0.17 

18 陈静 0.52 63  王晓晴  0.17 

19 罗飞 0.50 64  王修兵  0.17 

20 唐剑 0.48 65  郑勇  0.13 

21 陆黎 0.46 66  陈建辉  0.13 

22 田建中 0.45 67  王菁菁  0.13 
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23 毕丽敏 0.11 68  张宾  0.12 

24 姚侃 0.28 69  鄂红丁  0.12 

25 王浩（小） 0.38 70  刘昊  0.43 

26 王灿 0.38 71  杨丽  0.43 

27 胡孔鹏 0.38 72  龙家凌  0.42 

28 郭亮 0.38 73  笪良飞  0.41 

29 董义雷 0.37 74  刘辛  0.38 

30 郭艳 0.37 75  沈文杰  0.38 

31 刘志鑫 0.36 76  朱晓晴  0.38 

32 吴军 0.34 77  伍亚虎  0.38 

33 饶天柱 0.12 78  吴杰  0.38 

34 王红兵 0.29 79  刘冰茹  0.11 

35 马建 0.28 80  全柳梅  0.76 

36 任禄 0.22 81  徐钟毓  0.71 

37 范瑜 0.22 82  王质文  0.71 

38 程艺 0.22 83  卢艳来  0.66 

39 孙医谯 0.20 84  汪洋  0.65 

40 谢正荣 0.09 85  马皖强  0.63 

41 谢亦伟 0.09 86  杨海龙  0.58 

42 丁杰 0.09 87  江深  0.57 

43 张莉 0.09 88  吴杨  0.57 

44 张建军 0.07 89  余红海  0.57 

45 陶伟伟 0.17 90  李锐  0.17 

合计 45.47 

本次转让方的股份转让价格系按各转让方持股成本和建研设计 2018 年末每

股账面净资产金额孰高原则确定，90 名股东受让股份系按照转让方转让股权的

平均价格支付股份转让价款。本次股份转让价款已支付完毕，股份转让事宜不存

在争议和纠纷。 

本次股份转让完成后，建研设计股本结构如下： 

序号 
股东名称 

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 
序号 

股东名称 

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 

1 国控集团 2,400.00 40.00 80 吴文锦 10.33 0.17 
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2 左玉琅 279.71 4.66 81 钱坤 9.60 0.16 

3 高松 230.54 3.84 82 陶伟伟 9.59 0.16 

4 徐正安 163.17 2.72 83 王晓晴 8.99 0.15 

5 毕功华 152.76 2.55 84 颜润 8.78 0.15 

6 姚茂举 152.36 2.54 85 程达 8.45 0.14 

7 朱兆晴 148.46 2.47 86 彭茜 8.32 0.14 

8 韦法华 83.39 1.39 87 陈建辉 8.20 0.14 

9 孙苹 61.18 1.02 88 姚侃 8.00 0.13 

10 李惠 60.27 1.00 89 马建 8.00 0.13 

11 任骁骥 54.89 0.91 90 沈文杰 7.82 0.13 

12 许峥 54.01 0.90 91 王菁菁 7.80 0.13 

13 杨翠萍 53.29 0.89 92 程武 7.70 0.13 

14 黄世山 50.81 0.85 93 王修兵 7.03 0.12 

15 全柳梅 44.11 0.74 94 陈超 6.99 0.12 

16 黄伟军 42.75 0.71 95 万明红 6.90 0.12 

17 王红兵 42.53 0.71 96 吴杨 6.58 0.11 

18 吴常军 40.51 0.68 97 郭正宇 6.38 0.11 

19 刘静 39.75 0.66 98 刘冰茹 6.26 0.10 

20 董义雷 38.39 0.64 99 徐永波 6.19 0.10 

21 张小敏 37.93 0.63 100 疏桐 6.17 0.10 

22 江深 37.41 0.62 101 郭艳 6.14 0.10 

23 关朝江 37.36 0.62 102 唐怀全 6.03 0.10 

24 程进祥 35.75 0.60 103 何路路 6.03 0.10 

25 陈永辉 35.61 0.59 104 姚宇 5.97 0.10 

26 张修欢 35.55 0.59 105 葛传永 5.83 0.10 

27 饶天柱 35.46 0.59 106 黄林 5.38 0.09 

28 卢红兵 35.28 0.59 107 吉勇 5.38 0.09 

29 王勤 35.01 0.58 108 刘昊 5.25 0.09 

30 孙医谯 34.66 0.58 109 江挺 5.17 0.09 

31 王慧 34.08 0.57 110 史幼来 5.12 0.09 

32 汪洋 33.95 0.57 111 余红海 5.10 0.09 

33 王浩 33.41 0.56 112 程艺 5.04 0.08 

34 卢艳来 32.75 0.55 113 张文静 4.88 0.08 
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35 汪军 32.41 0.54 114 贾文静 4.84 0.08 

36 刘朝永 32.16 0.54 115 王维 4.74 0.08 

37 马皖强 32.06 0.53 116 廖萍 4.73 0.08 

38 张熙江 31.73 0.53 117 张壮 4.52 0.08 

39 张宾 31.58 0.53 118 焦登强 4.48 0.07 

40 朱旭 30.75 0.51 119 胡家庆 4.47 0.07 

41 李绍樟 29.56 0.49 120 王东红 4.12 0.07 

42 谢正荣 29.28 0.49 121 曹文菊 4.06 0.07 

43 何亮 28.66 0.48 122 杨海龙 3.66 0.06 

44 田建中 28.19 0.47 123 周浩 3.61 0.06 

45 徐腊梅 27.51 0.46 124 董豪杰 3.28 0.05 

46 鄂红丁 27.39 0.46 125 吴彩红 3.28 0.05 

47 谢亦伟 27.03 0.45 126 任燕 3.08 0.05 

48 王苗苗 26.73 0.45 127 唐剑 3.05 0.05 

49 查慧勤 26.19 0.44 128 汪质文 2.84 0.05 

50 朱晓佳 25.36 0.42 129 罗飞 2.53 0.04 

51 毕丽敏 25.11 0.42 130 王浩（小） 2.49 0.04 

52 胡礼庆 24.90 0.42 131 丁杰 1.99 0.03 

53 任禄 24.79 0.41 132 笪良飞 1.65 0.03 

54 吴军 23.71 0.40 133 张建军 1.64 0.03 

55 李慧 23.15 0.39 134 杨丽 1.48 0.02 

56 张谢贞 23.09 0.38 135 龙家凌 1.47 0.02 

57 夏成峰 22.98 0.38 136 吴杰 1.43 0.02 

58 彭菲 21.56 0.36 137 朱晓晴 1.43 0.02 

59 陈静 21.10 0.35 138 郭亮 1.43 0.02 

60 黄菁平 19.88 0.33 139 王灿 1.43 0.02 

61 李锐 19.77 0.33 140 胡孔鹏 1.43 0.02 

62 郑勇 19.55 0.33 141 伍亚虎 1.43 0.02 

63 杨成明 19.42 0.32 142 黄慧 1.27 0.02 

64 刘志鑫 19.28 0.32 143 常强贵 1.27 0.02 

65 徐剑 18.28 0.30 144 罗时雷 1.14 0.02 

66 刘辛 17.36 0.29 145 张莉 1.14 0.02 

67 李群 16.28 0.27 146 丁婧 1.14 0.02 
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68 许照云 15.94 0.27 147 刘菁菁 1.14 0.02 

69 徐钟毓 15.94 0.27 148 秦雯 1.05 0.02 

70 王辉 13.63 0.23 149 陈睿 1.05 0.02 

71 洪林 13.30 0.22 150 何洋 1.05 0.02 

72 吴成祥 13.13 0.22 151 闵晗煜 1.05 0.02 

73 冯丽丽 13.13 0.22 152 张维君 1.05 0.02 

74 杜晓东 12.30 0.21 153 黄瑞 1.05 0.02 

75 高峰 11.34 0.19 154 姜珊 1.05 0.02 

76 李洁 10.99 0.18 155 周璐 1.05 0.02 

77 范瑜 10.95 0.18 156 季佳 1.05 0.02 

78 鲍剑 10.47 0.17 157 汤梦洁 1.05 0.02 

79 陆黎 10.35 0.17 158 周强 1.05 0.02 

合计 6,000.00 100.00 

（四）2020 年 6 月股份转让 

2020年 6 月 10日，吉勇、任燕、程艺、王维、龙家凌、丁杰因辞职依次将

所持建研设计 53,800股、30,800股、50,400 股、47,400股、14,700股、19,900

股股份转让给建研设计其他自然人股东，具体如下： 

转让股东 

序

号 
股东姓名 

股份数量（万

股）  

转让价格

（元/股） 

序

号 
股东姓名 

股份数量（万

股）  

转让价格

（元/股） 

1 吉勇 5.38 4.8348 4 王维 4.74 4.8348 

2 任燕 3.08 4.8348 5 丁杰 1.99 4.8348 

3 程艺 5.04 4.8348 6 龙家凌 1.47 4.8348 

合计 21.70 - 

受让股份 

序号 受让股东姓名 
受让股份数量

（万股） 
序号 受让股东姓名 

受让股份数量

（万股） 

1 朱旭    1.91  40  江深          0.26  

2 徐正安    1.03  41  余红海          0.26  

3 刘冰茹    0.05  42  彭菲          0.25  

4 王修兵    0.08  43  唐剑          0.24  

5 郑勇    0.06  44  陈静          0.24  

6 陈建辉    0.06  45  罗飞          0.23  



4-3-44 

7 王菁菁    0.06  46  周璐          0.23  

8 饶天柱    0.06  47  陆黎          0.21  

9 彭茜    0.81  48  杨丽          0.20  

10 夏成峰    0.63  49  伍亚虎          0.20  

11 王苗苗    0.53  50  王东红          0.10  

12 范瑜    0.10  51  王晓晴          0.10  

13 韦法华    1.36  52  任禄          0.10  

14 胡礼庆    0.16  53  孙医谯          0.09  

15 刘昊    0.47  54  吴杰          0.20  

16 郭艳    0.45  55  王灿          0.20  

17 张宾    0.06  56  胡孔鹏          0.20  

18 刘辛    0.18  57  郭亮          0.20  

19 田建中    0.21  58  吴文锦          0.18  

20 笪良飞    0.19  59  王浩（小）          0.17  

21 高松    1.03  60  沈文杰          0.17  

22 何路路    0.56  61  朱晓晴          0.17  

23 吴成祥    0.44  62  董义雷          0.17  

24 冯丽丽    0.44  63  马建          0.13  

25 高峰    0.44  64  钱坤          0.09  

26 吴彩红    0.43  65  查慧勤          0.06  

27 董豪杰    0.43  66  毕丽敏          0.05  

28 何亮    0.40  67  刘志鑫          0.17  

29 黄伟军    0.38  68  杜晓东          0.17  

30 全柳梅    0.35  69  徐永波          0.16  

31 鄂红丁    0.06  70  鲍剑          0.16  

32 陶伟伟    0.08  71  王红兵          0.13  

33 徐钟毓    0.33  72  姚侃          0.13  

34 卢艳来    0.30  73  程达          0.11  

35 汪洋    0.30  74  杨成明          0.10  

36 马皖强    0.29  75  李锐          0.08  

37 杨海龙    0.29  76  洪林          0.08  

38 吴杨    0.26  77  吴军          0.18  

39 关朝江    0.26  合计        21.70  

本次转让方的股份转让价格系按建研设计 2019 年末每股账面净资产金额
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确定。本次股份转让价款已支付完毕，股份转让事宜不存在争议和纠纷。 

上述股份转让完成后，建研设计的股本结构如下： 

序号 
股东名称 

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 
序号 

股东名称 

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 

1 国控集团 2,400.00 40.00 77 李洁 10.99 0.18 

2 左玉琅 279.71 4.66 78 鲍剑 10.63 0.18 

3 高松 231.57 3.86 79 陆黎 10.56 0.18 

4 徐正安 164.20 2.74 80 吴文锦 10.51 0.18 

5 毕功华 152.76 2.55 81 钱坤 9.69 0.16 

6 姚茂举 152.36 2.54 82 陶伟伟 9.67 0.16 

7 朱兆晴 148.46 2.47 83 彭茜 9.13 0.15 

8 韦法华 84.75 1.41 84 王晓晴 9.09 0.15 

9 孙苹 61.18 1.02 85 颜润 8.78 0.15 

10 李惠 60.27 1.00 86 程达 8.56 0.14 

11 任骁骥 54.89 0.91 87 陈建辉 8.26 0.14 

12 许峥 54.01 0.90 88 姚侃 8.13 0.14 

13 杨翠萍 53.29 0.89 89 马建 8.13 0.14 

14 黄世山 50.81 0.85 90 沈文杰 7.99 0.13 

15 全柳梅 44.46 0.74 91 王菁菁 7.86 0.13 

16 黄伟军 43.13 0.72 92 程武 7.70 0.13 

17 王红兵 42.66 0.71 93 王修兵 7.11 0.12 

18 吴常军 40.51 0.68 94 陈超 6.99 0.12 

19 刘静 39.75 0.66 95 万明红 6.90 0.12 

20 董义雷 38.56 0.64 96 吴杨 6.84 0.11 

21 张小敏 37.93 0.63 97 郭艳 6.59 0.11 

22 江深 37.67 0.63 98 何路路 6.59 0.11 

23 关朝江 37.62 0.63 99 郭正宇 6.38 0.11 

24 程进祥 35.75 0.60 100 徐永波 6.35 0.11 

25 陈永辉 35.61 0.59 101 刘冰茹 6.31 0.11 

26 张修欢 35.55 0.59 102 疏桐 6.17 0.10 

27 饶天柱 35.52 0.59 103 唐怀全 6.03 0.10 

28 卢红兵 35.28 0.59 104 姚宇 5.97 0.10 

29 王勤 35.01 0.58 105 葛传永 5.83 0.10 
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30 孙医谯 34.75 0.58 106 刘昊 5.72 0.10 

31 汪洋 34.25 0.57 107 黄林 5.38 0.09 

32 王慧 34.08 0.57 108 余红海 5.36 0.09 

33 王浩 33.41 0.56 109 江挺 5.17 0.09 

34 卢艳来 33.05 0.55 110 史幼来 5.12 0.09 

35 朱旭 32.66 0.54 111 张文静 4.88 0.08 

36 汪军 32.41 0.54 112 贾文静 4.84 0.08 

37 马皖强 32.35 0.54 113 廖萍 4.73 0.08 

38 刘朝永 32.16 0.54 114 张壮 4.52 0.08 

39 张熙江 31.73 0.53 115 焦登强 4.48 0.07 

40 张宾 31.64 0.53 116 胡家庆 4.47 0.07 

41 李绍樟 29.56 0.49 117 王东红 4.22 0.07 

42 谢正荣 29.28 0.49 118 曹文菊 4.06 0.07 

43 何亮 29.06 0.48 119 杨海龙 3.95 0.07 

44 田建中 28.40 0.47 120 董豪杰 3.71 0.06 

45 徐腊梅 27.51 0.46 121 吴彩红 3.71 0.06 

46 鄂红丁 27.45 0.46 122 周浩 3.61 0.06 

47 王苗苗 27.26 0.45 123 唐剑 3.29 0.05 

48 谢亦伟 27.03 0.45 124 汪质文 2.84 0.05 

49 查慧勤 26.25 0.44 125 罗飞 2.76 0.05 

50 朱晓佳 25.36 0.42 126 王浩（小） 2.66 0.04 

51 毕丽敏 25.16 0.42 127 笪良飞 1.84 0.03 

52 胡礼庆 25.06 0.42 128 杨丽 1.68 0.03 

53 任禄 24.89 0.41 129 张建军 1.64 0.03 

54 吴军 23.89 0.40 130 吴杰 1.63 0.03 

55 夏成峰 23.61 0.39 131 郭亮 1.63 0.03 

56 李慧 23.15 0.39 132 王灿 1.63 0.03 

57 张谢贞 23.09 0.38 133 胡孔鹏 1.63 0.03 

58 彭菲 21.81 0.36 134 伍亚虎 1.63 0.03 

59 陈静 21.34 0.36 135 朱晓晴 1.60 0.03 

60 黄菁平 19.88 0.33 136 周璐 1.28 0.02 

61 李锐 19.85 0.33 137 黄慧 1.27 0.02 

62 郑勇 19.61 0.33 138 常强贵 1.27 0.02 
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63 杨成明 19.52 0.33 139 罗时雷 1.14 0.02 

64 刘志鑫 19.45 0.32 140 张莉 1.14 0.02 

65 徐剑 18.28 0.30 141 丁婧 1.14 0.02 

66 刘辛 17.54 0.29 142 刘菁菁 1.14 0.02 

67 李群 16.28 0.27 143 秦雯 1.05 0.02 

68 徐钟毓 16.27 0.27 144 陈睿 1.05 0.02 

69 许照云 15.94 0.27 145 何洋 1.05 0.02 

70 王辉 13.63 0.23 146 闵晗煜 1.05 0.02 

71 吴成祥 13.57 0.23 147 张维君 1.05 0.02 

72 冯丽丽 13.57 0.23 148 黄瑞 1.05 0.02 

73 洪林 13.38 0.22 149 姜珊 1.05 0.02 

74 杜晓东 12.47 0.21 150 季佳 1.05 0.02 

75 高峰 11.78 0.20 151 汤梦洁 1.05 0.02 

76 范瑜 11.05 0.18 152 周强 1.05 0.02 

合计 6,000.00 100.00 

（五）2020 年 9 月股份转让 

2020 年 9 月 21 日，汪质文因辞职将所持建研设计 28,400 股股份以 3.5848

元每股转让给建研设计其他自然人股东，具体受让人如下： 

序

号 
受让股东姓名 

受让股份数量

（万股）  

序

号 
受让股东姓名 

受让股份数量

（万股）  

1 朱旭 0.47 12 何亮 0.10 

2 韦法华 0.31 13 黄伟军 0.09 

3 高松 0.22 14 全柳梅 0.08 

4 徐正安 0.22 15 卢艳来 0.07 

5 彭茜 0.19 16 汪洋 0.07 

6 夏成峰 0.15 17 马皖强 0.07 

7 何路路 0.13 18 关朝江 0.06 

8 王苗苗 0.13 19 江深 0.06 

9 吴成祥 0.11 20 陆黎 0.05 

10 冯丽丽 0.11 21 田建中 0.05 

11 高峰 0.10 合计 2.84 

本次股份转让价格系按建研设计 2019 年末每股账面净资产金额并扣除已
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分配每股现金分红后确定。本次股份转让价款已支付完毕，股份转让事宜不存

在争议和纠纷。 

上述股份转让完成后，建研设计形成目前的股本结构，具体如下： 

序号 
股东名称 

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 
序号 

股东名称 

（姓名） 

持股数额 

（万股） 

持股比例 

（%） 

1 国控集团 2,400.00 40.00 77 李洁 10.99 0.18 

2 左玉琅 279.71 4.66 78 鲍剑 10.63 0.18 

3 高松 231.79 3.86 79 陆黎 10.61 0.18 

4 徐正安 164.42 2.74 80 吴文锦 10.51 0.18 

5 毕功华 152.76 2.55 81 钱坤 9.69 0.16 

6 姚茂举 152.36 2.54 82 陶伟伟 9.67 0.16 

7 朱兆晴 148.46 2.47 83 彭茜 9.32 0.16 

8 韦法华 85.06 1.42 84 王晓晴 9.09 0.15 

9 孙苹 61.18 1.02 85 颜润 8.78 0.15 

10 李惠 60.27 1.00 86 程达 8.56 0.14 

11 任骁骥 54.89 0.91 87 陈建辉 8.26 0.14 

12 许峥 54.01 0.90 88 姚侃 8.13 0.14 

13 杨翠萍 53.29 0.89 89 马建 8.13 0.14 

14 黄世山 50.81 0.85 90 沈文杰 7.99 0.13 

15 全柳梅 44.54 0.74 91 王菁菁 7.86 0.13 

16 黄伟军 43.22 0.72 92 程武 7.70 0.13 

17 王红兵 42.66 0.71 93 王修兵 7.11 0.12 

18 吴常军 40.51 0.68 94 陈超 6.99 0.12 

19 刘静 39.75 0.66 95 万明红 6.90 0.12 

20 董义雷 38.56 0.64 96 吴杨 6.84 0.11 

21 张小敏 37.93 0.63 97 何路路 6.72 0.11 

22 江深 37.73 0.63 98 郭艳 6.59 0.11 

23 关朝江 37.68 0.63 99 郭正宇 6.38 0.11 

24 程进祥 35.75 0.60 100 徐永波 6.35 0.11 

25 陈永辉 35.61 0.59 101 刘冰茹 6.31 0.11 

26 张修欢 35.55 0.59 102 疏桐 6.17 0.10 

27 饶天柱 35.52 0.59 103 唐怀全 6.03 0.10 

28 卢红兵 35.28 0.59 104 姚宇 5.97 0.10 
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29 王勤 35.01 0.58 105 葛传永 5.83 0.10 

30 孙医谯 34.75 0.58 106 刘昊 5.72 0.10 

31 汪洋 34.32 0.57 107 黄林 5.38 0.09 

32 王慧 34.08 0.57 108 余红海 5.36 0.09 

33 王浩 33.41 0.56 109 江挺 5.17 0.09 

34 卢艳来 33.12 0.55 110 史幼来 5.12 0.09 

35 朱旭 33.13 0.55 111 张文静 4.88 0.08 

36 汪军 32.41 0.54 112 贾文静 4.84 0.08 

37 马皖强 32.42 0.54 113 廖萍 4.73 0.08 

38 刘朝永 32.16 0.54 114 张壮 4.52 0.08 

39 张熙江 31.73 0.53 115 焦登强 4.48 0.07 

40 张宾 31.64 0.53 116 胡家庆 4.47 0.07 

41 李绍樟 29.56 0.49 117 王东红 4.22 0.07 

42 谢正荣 29.28 0.49 118 曹文菊 4.06 0.07 

43 何亮 29.16 0.48 119 杨海龙 3.95 0.07 

44 田建中 28.45 0.47 120 董豪杰 3.71 0.06 

45 徐腊梅 27.51 0.46 121 吴彩红 3.71 0.06 

46 鄂红丁 27.45 0.46 122 周浩 3.61 0.06 

47 王苗苗 27.39 0.45 123 唐剑 3.29 0.05 

48 谢亦伟 27.03 0.45 124 罗飞 2.76 0.05 

49 查慧勤 26.25 0.44 125 王浩（小） 2.66 0.04 

50 朱晓佳 25.36 0.42 126 笪良飞 1.84 0.03 

51 毕丽敏 25.16 0.42 127 杨丽 1.68 0.03 

52 胡礼庆 25.06 0.42 128 张建军 1.64 0.03 

53 任禄 24.89 0.41 129 吴杰 1.63 0.03 

54 吴军 23.89 0.40 130 郭亮 1.63 0.03 

55 夏成峰 23.76 0.39 131 王灿 1.63 0.03 

56 李慧 23.15 0.39 132 胡孔鹏 1.63 0.03 

57 张谢贞 23.09 0.38 133 伍亚虎 1.63 0.03 

58 彭菲 21.81 0.36 134 朱晓晴 1.60 0.03 

59 陈静 21.34 0.36 135 周璐 1.28 0.02 

60 黄菁平 19.88 0.33 136 黄慧 1.27 0.02 

61 李锐 19.85 0.33 137 常强贵 1.27 0.02 
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62 郑勇 19.61 0.33 138 罗时雷 1.14 0.02 

63 杨成明 19.52 0.33 139 张莉 1.14 0.02 

64 刘志鑫 19.45 0.32 140 丁婧 1.14 0.02 

65 徐剑 18.28 0.30 141 刘菁菁 1.14 0.02 

66 刘辛 17.54 0.29 142 秦雯 1.05 0.02 

67 李群 16.28 0.27 143 陈睿 1.05 0.02 

68 徐钟毓 16.27 0.27 144 何洋 1.05 0.02 

69 许照云 15.94 0.27 145 闵晗煜 1.05 0.02 

70 吴成祥 13.68 0.23 146 张维君 1.05 0.02 

71 冯丽丽 13.68 0.23 147 黄瑞 1.05 0.02 

72 王辉 13.63 0.23 148 姜珊 1.05 0.02 

73 洪林 13.38 0.22 149 季佳 1.05 0.02 

74 杜晓东 12.47 0.21 150 汤梦洁 1.05 0.02 

75 高峰 11.88 0.20 151 周强 1.05 0.02 

76 范瑜 11.05 0.18 合  计 6,000.00 100.00 

截至本说明出具日，本公司的股本总额及股权结构未再发生变化。 

特此说明。 

（以下无正文） 
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（本页无正文，为安徽省建筑设计研究总院股份有限公司《关于公司设立

以来股本演变情况的说明》之签章页） 

 

 

 

 

 

 

 

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 

                                               年   月   日 
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安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 

全体董事、监事和高级管理人员 

对公司设立以来股本演变情况的确认意见 

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司全体董事、监事和高级管理人员确

认《安徽省建筑设计研究总院股份有限公司关于公司设立以来股本演变情况的

说明》不存在虚假记载、误导性陈述或重大陈述，并对其真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任。 

公司董事签字：      

      

 高  松  李  挺  朱兆晴 

      

 徐正安  姚茂举  韦法华 

      

 柳炳康  吴慈生  王  琦 

 

公司监事签字： 

     

      

 郑梦华  许  峥  卢艳来 

 

公司高级管理人员签字： 

    

      

 徐正安  毕功华  朱兆晴 

      

 姚茂举  韦法华  刘定萍 

 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 

   年    月   日 

 


